

کارگران در آستانه ۱ مه روز جهانی کارگر
کارگر کارگاهی - حمید دائمی، صفحه ۴

به استقبال اول مه، روز جهانی کارگر برویم



اول مه فرصتی برای ابراز چپ اجتماعی
یاشار سهندی، صفحه ۵

میثاق شکل‌ها به مناسبت اول ماه مه (۱۲ اردیبهشت) ۱۴۰۳
زن، زندگی، آزادی (برگرفته از مدیای اجتماعی، صفحه ۶)

مالیات تأمین کننده هزینه های نظامی حکومت
مهران محبی، صفحه ۸

خامنه‌ای، ازه‌ای و فراجا عقب‌نشینی کردند!
بی‌حجابی را هر چه بیشتر گسترش دهیم
در مقابل اوباش حکومت متحدانه بایستیم!، صفحه ۲

تجمع اعتراضی کارگران کاغذ سازی پارس، طبیعت سلولز، میان آب و اخبار اعتراضی دیگر
صفحه ۱۰

تجمعات بازنشستگان نامین اجتماعی در چند شهر و فولاد و ذوب آهن در اصفهان
درد ما درد شماست مردم به ما ملحق شوید، صفحه ۱۱

خطاب به احزاب، سازمان‌ها، اتحادیه‌های کارگری و نهادهای مدافع حقوق انسان در سراسر جهان
از زنان و مردم ایران در مقابل رژیم وحشی اسلامی حمایت کنید!، صفحه ۲

اخباری پیرامون وضعیت معلمان و کارگران زندانی
کمپین برای آزادی کارگران زندانی، صفحه ۱۱

تجمعات قدرتمند و با شکوه بازنشستگان، و اخبار اعتراضی دیگر صفحه ۱۲

۳۱ فروردین: تجمع اعتراضی کارگران رسمی شرکت فلات قاره در لاوان و اعتصاب عمومی مردم
مریوان در اعتراض به قتل کولبران صفحه ۱۲

کارگر کمونیست

درباره مسائل جنبش کارگری

حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: شهلا دانشفر

shahla.daneshfar2@gmail.com

۸۲۸

۳ اردیبهشت ۱۴۰۳

۲۲ آپریل ۲۰۲۴



دوشنبه ها منتشر میشود

جنگ افروزی حکومت و پاسخ مردم

سؤال از حمید تقوایی
صفحه ۳

زمان برآمد مجدد خیابان فرا رسیده است!

متن کتبی پیام ویدیویی حمید تقوایی، صفحه ۷

کارگران در هفته ای که گذشت

تنظیم: کارگر کمونیست
صفحه ۹

از خوزستان خبر میرسد
صفحه ۱۳

از مدیای اجتماعی
صفحات ۱۶-۱۴



وحشیانه را ندارند. فضای انفجاری جامعه را دیدند. ناتوانی و ناآمدگی بخش وسیعی از نیروهای سرکوب خود را هم دیدند و به این نتیجه رسیدند که جامعه بلند میشود و بار دیگر خیابانها صحنه حضور گسترده و انقلابی مردم میشود. به این جمع بندی رسیدند که باید عقب نشینی کنند، فرمان حمله را شل کنند و حتی با تذکر به مسئولان و ارگانهای خود دل مردم را به دست آورند!

میگویند نمیخواهیم زنان «کم توجه به قوانین!» در کف خیابان کیفر ببینند! حکومتی که ۴۵ سال است زنان را در کف خیابان به کیفر رسانده و هر جنایتی مرتکب شده فقط چند روز طول کشید تا متوجه وخامت اوضاع خود شود. شل کردن فرمان حمله، ناتوانی و شکنندگی رژیم در مقابل مردم را بیش از پیش آشکار کرد. این عقب نشینی ناقص را باید با گسترش هر چه وسیعتر بی حجابی و با تعرض متحدانه به حجاب بانان و گشت ارشاد و سایر نیروهای سرکوب حکومت به عقب نشینی کامل و شکست مفتضحانه حکومت تبدیل کنیم. شکستی که اینبار برای جنایتکاران حاکم بسیار پرهزینه تر خواهد بود.

حزب کمونیست کارگری ایران

۳۱ فروردین ۱۴۰۳، ۱۹ آوریل ۲۰۲۴

خامنه‌ای، اژه‌ای و فراجا عقب نشینی کردند!

بی حجابی را هر چه بیشتر گسترش دهیم
در مقابل ابواب حکومت متحدانه بایستیم!

فرمان حمله به زنان فقط شش روز دوام آورد. روز ۲۵ فروردین همزمان با حمله به اسرائیل دور جدید حمله وحشیانه و سراسری به زنان شروع شد. تصور میکردند در پرتو فضای جنگی میتوانند حجاب اجباری را به زنان تحمیل کنند و دستاوردهای انقلاب زن زندگی آزادی را پس بگیرند. اما چنان با مقاومت جانانه زنان و خشم و اعتراض مردم پاسخ گرفتند که خامنه‌ای، اژه‌ای و فراجا به ارگانهای سرکوب و ابواب حکومت بدلیل تندروی شان تذکر دادند و گفتند منظورمان کیفر زنان در خیابان نبوده است!

خامنه‌ای گفت: «دشمن با نقشه و برنامه وارد این کار شده، ما هم باید با برنامه و نقشه وارد بشویم؛ کارهای بی قاعده و بدون برنامه نباید انجام بگیرد.» «طبق این خبر برخی مسئولان بدلیل کارهای بی قاعده! (یعنی حمله وحشیانه به زنان) تذکر دریافت کرده‌اند. اژه‌ای چند ساعت پس از صحبت خامنه‌ای نوشت: «در قضیه عفاف و حجاب و برخورد با هنجارشکنان نیز باید با تدبیر و هماهنگی و همکاری عمل شود؛ قطعاً ما نمی‌خواهیم هر فرد کم توجه به قوانین در کف خیابان را کیفر کنیم. قطعاً باید به گونه‌ای اتخاذ تدبیر کرد که در قضیه مزبور، از خلاف شرع جلوگیری شود و زمینه سوءاستفاده دشمنان نیز فراهم نشود.»

فراجا نیز به دنبال اژه‌ای گفت: «پلیس عاری از خطا و اشتباه نبوده و با هرگونه رفتار و کنش اشتباه احتمالی ماموران نیز برخورد خواهد شد. فضای فعلی و راهبرد فراجا در شرایط کنونی حفظ نظم و انضباط اجتماعی در قالبی ایجابی و تذکره‌ای است.»
با گزارشاتی که در شش روز گذشته به سران حکومت رسید متوجه شدند که زنان شجاعانه مقاومت میکنند و دوره عوض شده است. متوجه شدند که توان این حمله

خطاب به احزاب، سازمانها، اتحادیه‌های کارگری و نهادهای مدافع حقوق انسان در سراسر جهان

از زنان و مردم ایران در مقابل رژیم وحشی اسلامی حمایت کنید!



زنان و مردم ایران باشد. به شما اطمینان میدهم که زنان و مردم با شجاعت در مقابل یورش حکومت ایستادگی میکنند. جبهه زنان و مردم انقلابی ایران را تقویت کنید. به هر شکل که میتوانید با سازماندهی میتینگ و یا شرکت در میتینگ‌هایی که توسط نیروهای مدافع مردم ایران سازماندهی میشود، با صدور بیانیه، با رسانه‌ای کردن این یورش وحشیانه جمهوری اسلامی به زنان در خیابانهای ایران، با فشار به دول غربی برای محکومیت جمهوری اسلامی و به هر شکل دیگری که میتوانید فعالانه در این جدال مهم سیاسی شرکت کنید و جبهه زنان و مردم را در مقابل حکومت متحجر و وحشی اسلامی تقویت کنید.

حزب کمونیست کارگری ایران

۱۹ آوریل ۲۰۲۴

جمهوری اسلامی همزمان و درست همان روز ۱۳ آوریل که به اسرائیل حمله کرد حمله خود به زنان را نیز بطور وحشیانه‌ای در سراسر کشور شروع کرد. صحنه‌های فجیع حمله به زنان در خیابانها تکان دهنده است. حکومت تصور میکند در پرتو فضای جنگی میتواند زنان را عقب براند، حجاب اجباری را به آنها تحمیل کند و دستاوردهای انقلاب زن زندگی آزادی را پس بگیرد.

اما زنان نیز کوتاه نمیایند و حاضر به عقب نشینی نیستند. همه جا شاهد صحنه‌های مقاومت شجاعانه زنان با عوامل سرکوب هستیم. در واقع یک جنگ واقعی در داخل کشور در جریان است. جنگ میان حکومت از یکطرف و زنان و کل جامعه از طرف دیگر. این جنگ ادامه انقلاب زن زندگی آزادی است. انقلابی که حمایت و احترام مردم جهان را با خود داشت و این حمایت‌ها بسیار تاثیرگذار بود.

هم اهرم فشار مهمی به جمهوری اسلامی بود و هم قوت قلبی بسیار موثر برای زنان و مردم ایران.

از شما می‌خواهیم در مقابل تعرض جدید و گسترده حکومت به زنان و جامعه با تمام قوا از زنان و مردم ایران حمایت کنید. بار دیگر باید شهرهای کشورهای مختلف صحنه حضور گسترده مردم در همبستگی و همراهی با

کارگر کمونیست

مسئولیت مطالب با نویسندگان
انهاست. درج مقالات در کارگر
کمونیست لزوماً به معنی تأیید
مضمون آنها از جانب نشریه نیست

تأثیرات این امر را فی الحال در فضای اعتراضی و مبارزات مردم مشاهده می‌کنیم. خامنه‌ای در همان سخنرانی عید فطر همراه با رجزخوانی علیه اسرائیل فرمان حمله به زنان را هم صادر کرد و بدنبال آن جنگ خیابانی بین اوباش حکومت و زنان شجاع بی‌حجاب در خیابان‌ها آغاز شد؛ اما رژیم فی الحال در این تقابل شکست خورده است. سنگر حجاب را زنان فتح کرده‌اند و موج اعتراضات فعالین و تشکل‌های مبارزاتی علیه توحش حکومت در خیابان‌ها، و به‌ویژه مقاومت و تعرض قهرمانانه زنان در همین چند روز اخیر، نشان می‌دهد که پیروز این جنگ خیابانی نیز زنان خواهند بود.

حکومت جنگ را به خیابان‌ها کشانده و این امر فضای انفجاری ای در جامعه ایجاد کرده است که می‌تواند به حرکت اعتراضی گسترده‌تری از اعتراض به قتل حکومتی مهسا منجر بشود. اظهارات اخیر اژهای رئیس قوه قضائیه بیانگر هراس حکومت از این امر است. او امروز ۳۱ فروردین اظهار داشته "درباره قضیه عفاف و حجاب قطعاً ما نمی‌خواهیم هر فرد کم‌توجه به قوانین را در کف خیابان کیفر کنیم... با هنجارشکنان باید باتدبیر و هماهنگی و همکاری عمل شود". بدنبال این اظهارات فراجا، فرماندهی انتظامی رژیم، نیز اعلام کرده است "پلیس عاری از خطا و اشتباه نبوده و با هرگونه رفتار و کنش اشتباه احتمالی ماموران نیز برخورد خواهد شد. صرفاً با هنجارشکنانی که به حریم و حرمت شهروند ایرانی تعدی می‌کنند برخورد قانونی توأم با دقت و حساسیت خواهد کرد. فضای فعلی و راهبرد فراجا در شرایط کنونی حفظ نظم و انضباط اجتماعی در قالبی ایجابی و تذکره‌ای است."

این نوعی عقب‌نشینی از جنگ خیابانی به شرایط قبل از سخنرانی خامنه‌ای علیه بی‌حجابی است. همین نمونه نشان می‌دهد که جنگ افروزی و فضا سازی جنگی هم نمی‌تواند دردی از حکومت دوا کند.

گرد و خاک جنگ و تخاصم نظامی به‌زودی فرو خواهد نشست؛ ولی جنگ مردم با حکومت گسترده‌تر خواهد شد. شرایط حاضر زمینه‌های تعرض مردم در داخل و در خارج کشور را بیش از پیش فراهم کرده است.

۳۱ فروردین ۱۴۰۳، ۱۹ آوریل ۲۰۲۴ (مندرج در ژورنال شماره ۷۰۹)

جنگ افروزی حکومت و پاسخ مردم

سؤال از حمید تقوایی

کیوان جاوید: تأثیرات تخاصم نظامی و فضای جنگی حاضر بر موقعیت رژیم را چگونه می‌بینید؟

حمید تقوایی: به نظر من جمهوری اسلامی بازنده این تقابل بوده است. حکومت، مانند غریقی که به هر چیزی جنگ می‌زند، برای نجات خود به موشک‌پرانی علیه اسرائیل دست زد؛ اما نتیجه معکوس گرفت. در سطح جهانی بیشتر منزوی شد و تحت فشار بیشتری قرار گرفت و پاسخ مردم ایران نیز تمسخر و تحقیر حکومت و رجزخوانی‌های جنگی‌اش بود. جوکی در مدیای اجتماعی می‌چرخد که اگر رژیم پراید به اسرائیل می‌فروخت تلفات بیشتری وارد می‌کرد!

در شرایط حاضر شاهد حملات تلافی‌جویانه متقابل بین جمهوری اسلامی و اسرائیل هستیم. روند و نتیجه این روند قابل پیش‌بینی نیست؛ اما نتیجه هر چه باشد تخاصم مستقیمی که بین جمهوری اسلامی و اسرائیل آغاز شده سرفصل دورتازه‌ای در منطقه و در ایران است که بازنده آن جمهوری اسلامی خواهد بود.

کیوان جاوید: این شرایط چه تأثیری بر سیر مبارزات مردم داشته است؟

حمید تقوایی: در مقابله با مردم نیز رژیم موقعیت ضعیف‌تر و شکننده‌تری پیدا کرده است.

حزب ما از ابتدا اعلام کرد که جنگ واقعی جمهوری اسلامی با مردم ایران است. تلاش حکومت اینست که فضای اعتراضی در ایران و تعرضات مردم که بدنبال جشن‌های نوروزی و محکومیت رژیم به جرم جنایت علیه بشریت از جانب کمیته حقیقت‌یاب اوج گرفته بود، را به نحوی به عقب براند. برای مقابله با خیزش ۸۸ به هواپیمای اوکراینی شلیک کردند و در برابر انقلاب زن زندگی آزادی به اسرائیل و در هر دو مورد این حمله‌ای از سر استیصال و بن‌بست در برابر یک جامعه به‌پاخاسته بود.

شعارهایی پیشنهادی:

کمیته سازمانده حزب کمونیست کارگری - فروردین ۱۴۰۲

- ۱- جنگ افروزی حکومت، جنگ علیه مردم است
- ۲- علیه حکومت جنگ افروز پانزیم
- ۳- جنگ مابا حکومت اعدام است
- ۴- جنگ مابا حکومت اسلامی است
- ۴- نابود باد حکومت بحران زده و جنگ افروز!
- ۵- تش آفرینی از سرگولونی نجاتمان نخواهد داد
- ۷- این نان ماست که موشک و سپاه میشود
- ۸- معیشت مردم را خرج موشک و سپاه میکنند
- ۹- حکومت بحران زده با جنگ نجات نمی‌یابد
- ۱۰- نه به حاکمین تشه جنگ!
- ۱۱- جنگ مابا حکومت ضد زن است
- ۱۲- جنگشان را به ضدشان تبدیل میکنیم!
- ۱۳- تش و بحران همزاد این حکومت است
- ۱۴- حکومت جنگ افروز باید در جهان بایکوت شود
- ۱۵- هف موشک پراکنی با زنان بی‌چاینده!
- ۱۶- جنگ افروزی آخرین تیر ترکش حکومت علیه انقلاب است.



کارگران در آستانه ۱ مه روز جهانی کارگر

کارگر کارگاهی - حمید دائمی

جامعه ایران تا به امروز هیچگاه اینچنین به یک تحول زیر و رو کننده نزدیک نبوده است. این حکم را هر ناظر منصفی می تواند اظهار کند. اما دلایل این نظریه از بستر اجتماعی ای برآمده که بیش از هر زمان به سمت انقلابی سوسیالیستی قطبی شده است. بر شمردن بخشی از این دلایل خالی از فایده نیست.

بیش از هر چیز فضای ملتهب جنگ طبقاتی اقشار مختلف در جامعه به چشم می رسد. اعتصاب ها و اعتراضات کارگران در بخش های مختلف تولیدی و خدماتی و تجمعات و تعصن های مختلف در نقاط مختلف کشور یکی از شورانگیز ترین صحنه های این دوره است. تا جایی که روزانه به طور متوسط شاهد نزدیک به ۱۰ مورد از این اتفاقات هستیم. تجمعات اعتراضی بازنشستگان در سراسر ایران که با مطالبات انسانی و رادیکال و شعارهای کوبنده و انقلابی هر هفته برگزار می شود. تجمع اخیر معلمان بازنشسته که از سرتاسر ایران در مقابل سازمان برنامه و بودجه برگزار شد و جان تازه ای به صفوف اعتراضی بازنشستگان همه صنوف داد و اثبات کرد که این موج سر باز ایستادن ندارد، جدال همه گیر داخلی و خارجی علیه احکام اعدام که "سه شبه های اعتصاب در زندان ها" به یکی از نمادها و سنت های عمومی آن بدل شده است، یکی دیگر از عرصه های باشکوه جنگ امروز مردم در برابر بساط توحش و بردگی حاکم است.

اما جدال باشکوه تر این روزها در خیابان ها جاری است. جنگ زنان پیشرو بر سر حفظ سنگر پوشش اختیاری در مقابل "حجاب اجباری" که از شروع انقلاب مهسا آنا فتح کرده و می رود که همه اجزاء رژیم آدمکش اسلامی را به زباله دان تاریخ براند. این موضوع آنچنان حیاتی است که توجه جهانیان را نیز به خود جلب کرده است و همگان می دانند که این پله آخر براندازی ارتجاعی ترین عضو سیستم سرمایه داری و میخ آخر بر تابوت جمهوری متعفن اسلامی است.

همزمان تلاش های حقیرانه جمهوری اسلامی با اسرائیل را شاهدیم که به دنبال متشنج کردن اوضاع برای یافتن مفری برای برون رفت از مهلکه ای است که مردم مترصد به انجام رساندن آنند. علی رغم ایجاد جو التهاب و اضطراب و تیره کردن فضای جامعه، اما سرعت بر همگان آشکار شد که طرفین دعوا هر دو اخته اند و از این شیر بی پال و دم و اشکم، هیچ شکل روشنی ساطع نخواهد شد.

یکی از پر اهمیت ترین دلایل صفت بندی انقلابی جامعه، انسجام و آگاهی طبقاتی کارگران است که نمودهای بارز آن را در پلنفرم ها و منشورهای درخشان دوره پس از آغاز انقلاب زن-زندگی-آزادی شاهد هستیم. "منشور 20 شکل"، "منشور مطالبات زنان" و "آخرینش" - تا به اینجا- بیانیه "میثاق شکل ها به مناسبت اول ماه مه" از برجسته ترین نمونه های آن است.

برای ما کارگران این منشورها به منزله بارقه های امید است که در دل این بحران فلاکتبار، نوید بخش آینده روشن است. ضمنا نشان دهنده جایگاه ما در این جدال طبقاتی و روند و چگونگی حرکت اجتماعی ما در این دوران است. "بیانیه میثاق" ترسیم کننده مسیری است که افق و انتهایش انقلاب کارگری است و سوخت و ساز آن مبارزه و تلاش متحدانه و همگانی است.

عرضه اندام اینچنینی پیشروان کارگری و فعالان اجتماعی برای من کارگر بیانگر توان و نیروی بالقوه انقلابی ما در جدال طبقاتی درون جامعه است و از این جهت مایه امید و انرژی برای ما هیچ بودگان است. موضع گیری ها و طرح مطالبات این بیانیه که بنوعی دادخواست همه کارگران و توده های مزدبگیر جامعه است، توهمات و رویاپردازی های جریانات راست و غیر مرتبط با مردم انقلابی را بیش از پیش بر باد می دهد و اتوریته کارگر انقلابی را قوی تر می کند. با اینکه جا دارد که کامل تر و غنی

تر شود؛ اما تا بدینجا هم انعکاس خواست عمومی بخش های مختلف مردم و نماد پیشروان مبارزه طبقاتی و همه جنبش های مبارزاتی و انقلابی اکنون جامعه است.

نا گفته پیداست که چنانچه توازن قوا اجازه می داد و قدرت سرکوب و سانسور در ایران تا این درجه وحشیانه و "آتش به اختیار نمی بود؛" حتما شاهد فراخوان علنی و عریان به تحزب و متشکل شدن در احزاب انقلابی و کمونیستی- کارگری را در این بیانیه مشاهده می کردیم.

تصویر عمومی روز جهانی کارگر در ایران با این صفت بندی مشخص می شود که در یک سو رژیم با تمام قوا به کشتار، سرکوب، زندانی کردن و غارت و چپاول جامعه مشغول است و در جبهه مقابل کارگران و معلمان و دانشجویان و بازنشستگان و دیگر اقشار جامعه در تلاش برای بقا و زندگی انسانی بر سر دستمزد، بهداشت، درمان و زندگی بهتر میجنگند.

این وظیفه ما کارگران، معلمان، بازنشستگان و از همه مهم تر تشکل ها و گروه های پیشرو و انقلابی در جامعه است- چه در داخل و چه خارج- که ضمن بزرگداشت و برپایی مراسم روز جهانی کارگر؛ از تلاش قابل ستایش دست اندرکاران صدور بیانیه "میثاق" حمایت کرده و با هر ابزار ممکن -از جمله بیانیه ها و قطع نامه ها- در ارتقاء و تحقق رساندن خواست ها و مطالبات این دادخواست کوشا باشیم. با پیوستن به صف حزب کمونیست کارگری؛ اعتقاد خود را به پیروزی انقلاب کارگری و برپایی سوسیالیسم متحقق کنیم.

گرامی باد اول ماه مه روز جهانی کارگر ، زنده باد انقلاب کارگری- انسانی



نه به اضافه کاری اجباری! ما پرستاریم نه برده!

"تن به بیگاری اضافه کاری نخواهیم داد!"

اعتراضات گسترده ما پرستاران که از سال ۱۴۰۲ آغاز شده و در ماه های پایانی سال گذشته در تجمعات و اعتراضات سراسری ادامه یافت در سال جدید با اعتراض "نه به اضافه کاری اجباری" وارد سطح تازه ای از اعتراض متحد مان شده است.

با توجه به اینکه بارها در تجمعات خود گوشزد کرده ایم که در صورت پاسخ نگرفتن اعتراضاتمان به اعتصاب دست خواهیم زد، هم اکنون شاهد تن ندادن پرستاران به اضافه کاری اجباری هستیم اقدامی که تا هم اکنون با ابعاد وسیعی در حال گسترش است. اضافه کاری اجباری با دستمزدهای برده وار شیریه جان ما پرستاران و کادر درمان را مکیده و محیط کار را برایمان به جهنمی بدل کرده است

ما امیدی به مسولان برای حل مشکلات و معضلات صنفی خود نداریم و با این اقدام نشان میدهم که تنها اتحاد و یکپارچگی ما میتواند ما را در جهت رسیدن به مطالبات و خواسته های برحقمان یاری دهد. اضافه کاری اجباری فوراً باید لغو شود و در صورت پاسخ نگرفتن اعتراضاتمان، همانطور که بارها در تجمعات اعلام کرده ایم اعتصاب تنها راه ادامه ی مبارزاتمان خواهد بود. (برگرفته از مدیای اجتماعی)



زندۀ باد اول مه روز جهانی کارگر

این شدنی است.

به جرات میتوان مدعی شد که در هیچ نقطه ای از جهان کنونی بیانیه های اول مه این چنین رادیکال و بیانگر خواست توده ۹۹ درصدی نیست. چرا که در اینجا انقلابی جریان دارد که هیچ جای پرده پوشی برای کسی نمی گذارد. کشمکش طبقاتی برای کل جامعه عیان شده است. در بطن چنین شرایطی است که "چپ اجتماعی" میتواند قدرتمندانه در صحنه حضور داشته باشد و تا اینجا همه نقشه و برنامه های اپوزیسیون راست را به بن بست کشانده است. این چپ چنان قدرتمند است که دو دولت مذهبی جنایتکار (اسلامی و یهودی)، که نه ابایی از به آتش کشیدن منطقه دارند نه نگران نسل کشی هستند، از گسترش جنگ به شدت پرهیز دارند. آنچه بر این جنگ افروزی مهمیز زده است، این است که در ایران جنبش قوی چپ نقش مهمی در تحولات جاری دارد. ایران امروز عراق بیست سال پیش نیست که در شرایط جنگی نیروهای ویرانگر جامعه آزاد شدند، و به جان جامعه افتادند. در ایران امروز چپ به شدت قوی وجود دارد که سخت در پی سرنگونی حکومت اسلامی سرمایه است.

اگر "اروپای واحد" از تروریست خواندن سپاه پاسداران خودداری میکند نه نگران بسته شدن "پنجره های گفتگو!" بلکه چشم به آینده دارند که چگونه میتوانند اساس این دستگاه سرکوبگر را حفظ کنند، دم نقد که خود جمهوری اسلامی را بهترین گزینه از همه اپوزیسیون راست میدانند، چون شاهدند که چگونه چپ در همین میثاق شش بندی نیروی و توان خود را نشان میدهد.

رژیم اسلامی سرمایه میتواند به ضرب سرکوب امسال هم مانع برگزاری مراسم اول مه در خیابان شود اما میثاق های این چنین و بیانیه های دیگری با مضمونی شبیه به این میثاق، به خوبی گواه آن است چه نیروی قوی اجتماعی پشت آن خوابیده است.

شورای بازنشستگان ایران

به استقبال اول ماه می روز جهانی همبستگی کارگران میرویم!

اول ماه می، روز اعلام کیفرخواست عمومی علیه مناسبات سرمایه داری است تسلط اقتصادی-اجتماعی چنین نظامی، همه هستی بشر را نه تنها با ایجاد شرایط فقر و فلاکت عمومی و تنگناهای شدید معیشتی تحت تاثیر قرار داده، بلکه با هدر دادن منابع زیست بشر و تخریب امکانات محیط زندگی همه موجودات، منبع اصلی حیات این کره را بشکلی بی سابقه آسیب پذیر کرده است.

در ایران با گستردگی اعتصابات و اعتراضات کارگران و معلمان و بازنشستگان و زنان برای تغییر شرایط موجود، در دل یورش های پلیسی به همه ی بخشها و بدنه اجتماعی بویژه زنان، جامعه در یک رویارویی قطبی برای تعیین تکلیف قرار گرفته است. (برگرفته از مدیای اجتماعی)

اول مه فرصتی برای ابراز چپ اجتماعی یاشار سهندی

میثاقی در شش بند از سوی هشت تشکل کارگران، بازنشستگان، دادخواهان، پرستاران و زنان به مناسبت اول مه ۱۴۰۳ منتشر شده است. این میثاق ضمن محکوم کردن نسل کشی در غزه از سوی اسرائیل و حملات حماس بر علیه مردم اسرائیل، بر رفع تبعیض؛ ممنوعیت اعدام، حق کودک در برخوردار بودن از تحصیل رایگان و غیر ایدئولوژیک، و ممنوعیت کودک همسری؛ آزادی بی قید شرط بیان و تشکل و تحزب و عقیده و اندیشه و مذهب؛ آزادی زندانیان سیاسی و ممنوعیت جرم انگاری فعالیت سیاسی و تشکیلاتی؛ و برابری کامل حقوق زن و مرد تاکید دارد. این میثاق همانگونه که در مقدمه اش آورده شده، با یادآوری از منشور بیست تشکل که در جریان اعتراضات خیابانی انقلاب زن زندگی آزادی صادر شده بود و با "تمرکز" بر خواسته های حداقلی بر شمرده شده در آن بار دیگر همگامی و همخوانی خود را در این اتحاد مبارزاتی نشان میدهد. از جمله در این میثاق بر نکته مهمی از منشور تاکید شده و چنین آمده است: "این اعتراضات ملهم از جنبش های بزرگ و مدرن اجتماعی و خیزش نسل شجاع و جسوری است که مصمم اند بر تاریخ عقب ماندگی و عقیم ماندن آرمان برپایی جامعه ای آزاد و عدالت محور با رفاه بنیادین در ایران، نقطه پایانی بگذارند."

این میثاق تاکید میکند: "میثاق ما قدرت از بیرون و از بالا را مردود می شمارد و هم اکنون نیز بر سرآغاز انقلابی اجتماعی و انسانی برای رهائی مردم از همه ی اشکال ستم و تبعیض و استثمار و برپایی جامعه ای شاد تاکید داریم."

شاهد هستیم کسانی چشم به "قدرت از بیرون و از بالا" دارند. همین روزها بار دیگر از پیش آمدن شرایط جنگی که دولتهای فاشیستی اسرائیل و جمهوری اسلامی بوجود آورده اند، به وجد آمدند و امیدشان را به "سلاحهای پیشرفته" و "ارتش مدرن اسرائیل" گره زدند، تا با آوار کردن مصیبت یک جنگ بر سر جامعه، شاید بر خرابه های آن به قدرت برسند.

شاهد هستیم همه مصیبت حاکم را نه ضرورت نظام سرمایه داری که به دست "کارگزاران اسلامی" سرمایه اجرا میشود، بلکه در "عدم کفایت" و "کارآمد نبودن دولت اسلامی و ایدئولوژیک بودن" آن می دانند. از زبان اساتید اقتصاد که از دستگاه حاکمیت اسلامی سرمایه به بیرون پرت شده اند مدام میگویند: "قیمت دلار واقعی نیست!" گویا هنوز جا دارد که بیشتر شود و به همین نسبت کارگر ارزان تر. مدعی اند بازار ایران مستعد این است که شرایط امنی برایش فراهم شود تا "سرمایه گذار خارجی هجوم بیاورد، چرا؟ باز هم وجود کارگر ارزان در ایران.

در معادلات سیاسی امروز جهان ترجیح شان این است که در اردوی امریکا و غرب باشند تا روسیه و چین. منفورترین چهره های شکنجه و جنایت را از پستوها بیرون کشیدند تا به سرمایه گذار خارجی اطمینان دهند که کارگر ارزان و خاموش تضمین میشود. و پیغام پشت پیغام به سپاه پاسداران که همین روزها کف خیابانها سر در پی زنان گذاشتند و همانجا زنان را به شدت مورد ضرب و شتم قرار میدهند که جای شما در صف سرکوب بعد از جمهوری اسلامی محفوظ است. ایشان همیشه حواس شان به "بچه های خوب سپاه" بوده و هست.

اما تشکیلاتهایی که نیرویشان را از اعماق جامعه میگیرند با میثاق جدید بر متن منشور قبلی در آستانه اول مه خطاب به جامعه تاکید دارند رفع "همه ی اشکال ستم و تبعیض و استثمار و استبداد و برپایی جامعه ای شاد" حق مسلم مردم است. تاکید بر همین نکات است که اهمیت اول ماه مه را صد چندان میکند. روزی که "فرودستان" کیفرخواست خود را علیه نظام سرکوبگر سرمایه داری اعلام میکنند و باور دارند که

میثاق تشکل‌ها به مناسبت اول ماه مه (۱۲ اردیبهشت) ۱۴۰۳ زن، زندگی، آزادی



سال ۱۴۰۳، سال پیگیری سرسختانه و ایستادن بر میثاقی است که در فریاد زن، زندگی، آزادی در سال ۱۴۰۱ بسته شد. جامعه ایستاده. بخش‌های مختلف کارگری با خواستها و مطالباتشان دارند به میدان می‌آیند. بازنشستگان همچنان خیابانها را به صحنه حضور اعتراضات درخشان خود تبدیل کرده‌اند. و در برابر حکومت که با حمله به زنان می‌خواهد همه ما مردم را عقب بزند، و در این روزها به بهانه جنگ با اسرائیل به حملاتش شدت داده، شاهد فضایی از اعتراض و مقاومت شجاعانه زنان هستیم. عهد ما این بوده است "ایستاده‌ایم تا پایان" و بر همین پیمان و میثاق می‌مانیم و مسیر رهایی از فقر، ستمگری‌ها و تبعیضات را دنبال خواهیم کرد.

ما "میثاق ۱۴۰۳" را با تمرکز بر تمام بندهای منشور خواسته‌های حداقلی بیست و یک ساله که در ۲۵ بهمن ۱۴۰۱ انتشار یافت دنبال می‌کنیم و می‌خواهیم ضمن تجدید پیمان بار دیگر همگامی و همخوانی خود را در این اتحاد مبارزاتی نشان دهیم و از همه نهادها و تشکل‌های مردمی و از همه فعالین اجتماعی دعوت می‌کنیم که به این میثاق بپیوندند.

در منشور زن، زندگی آزادی با اشاره به اعتراضات دگرگون‌کننده و تاریخ‌ساز مردمی سال ۱۴۰۱ اعلام کردیم که "پرچم اعتراضات بنیادینی که امروز به دست کارگران، معلمان، زنان، دانشجویان، دانش‌آموزان، بازنشستگان، اقوام ستمدیده، دادخواهان، هنرمندان، کوئیرها و عموم مردم ایران در جای‌جای کشور از کردستان تا سیستان و بلوچستان برافراشته شده، اعتراضی است علیه ناامنی اقتصادی، تورم، بیکاری، اخراج نیروهای کار، فقر و فلاکت و ستم طبقاتی، علیه زن‌ستیزی و تبعیض جنسیتی، علیه ستم ملی و مذهبی و... شکل گرفته است. این اعتراضات ملهم از جنبش‌های بزرگ و مدرن اجتماعی و خیزش نسل شجاع و جسوری است که مصمم‌اند بر تاریخ عقب‌ماندگی و عقیم‌ماندن آرمان برپایی جامعه‌ای آزاد و عدالت‌محور با رفاه بنیادین در ایران، نقطه پایانی بگذارند.

میثاق ما قدرت از بیرون و از بالا را مردود می‌شمارد و هم‌اکنون نیز بر سرآغاز انقلابی اجتماعی و انسانی برای رهایی مردم از همه‌ی اشکال ستم و تبعیض و استثمار و استبداد و برپایی جامعه‌ای شاد تاکید داریم.

نابرابری در کشور هر دم افزون می‌شود؛ تبعیضات طبقاتی و جنسیتی و بی‌عدالتی‌های اجتماعی، علیه اکثریت عظیم مردم با شتاب فزاینده‌ی ادامه می‌یابند و تبلور آن را می‌توان در اعتراضات کارگران، معلمان، بازنشستگان، پرستاران و زنان مشاهده کرد. وجه اندوهبار و تلخ آن را در خودکشی‌ها، زن‌کشی‌ها، مرگ کارگران در حوادث کار، افزایش کودکان کار، بحران فزاینده‌ی محیط زیست، بهایی‌ستیزی، همجنس‌گرا ستیزی را به‌طور مداوم شاهد بود.

امروز زندگی کارگران و مزدبگیران و بی‌ثبات‌کاران دست‌وپنجه نرم کردن مداوم با فقر و تهیدستی است؛ بی‌بهره‌گی از امکانات درمان و آموزش و تحصیل و تفریح است. برای معلولان، هیچ حقوق ثابت و هیچ‌گونه حمایتی وجود ندارد، درحالی‌که سزاوار مقرری ماهانه و امکانات لازم برای داشتن تجهیزات مورد نیازشان به‌شکل رایگان هستند. زنان در تبعیض‌های روزمره در حالت جنگ دائم با مناسباتی به‌سرمی‌برند که زندگی‌شان را می‌فرساید، دگراندیشان و... در هول و هراسی دائمی و پایان‌ناپذیر زندگی می‌کنند.

این گروه‌های اجتماعی تنها در روابطی دموکراتیک و آزادانه می‌توانند خواسته‌های خود را بدون لکت و با صدای بلند اعلام کنند.

بدین ترتیب در شش بند خواسته‌های فوری خود را برمی‌شماریم. این میثاق پلاتفرم اتحاد مبارزاتی ما مردم است. در همین راستا ما معلمان، کارگران، پرستاران، دانشجویان، بازنشستگان، دادخواهان، زنان، اقوام تحت ستم، مدافعین محیط زیست، مدافعین حقوق

کودکان، فعالین دانشجویی، فعالین عرصه‌های مختلف رهایی از بساط توحش و بردگی حاکم، بر مطالبات زیر تاکید می‌کنیم:

۱- ما بر ضد هرگونه تبعیض، ستم طبقاتی، فقر و علیه دستمزدهای بی‌شمارانه‌ی ۱۴۰۳ برای کارگران و همه‌ی حقوق و مزدبگیران و افزایش مالیات‌های کمرشکن که بر مردم تحمیل می‌شود، باید بساط پیمانکاران چپاولگر در همه جا جمع شود و به همه‌ی اشکال قراردادهای برده‌وار و موقت‌کاری پایان داده شود. ما بر بیمه‌های اجتماعی مردمی از جمله بر در دسترس قراردادن خدمات درمانی رایگان برای همه مردم و تحصیل رایگان برای کودکان و تسهیلات لازم برای تامین مسکن برای کل جامعه تاکید می‌کنیم و علیه هر آنچه امنیت و زندگی انسانی را تهدید می‌کند، مبارزه می‌کنیم؛ درمان و بیمه‌های خصوصی را رد می‌کنیم و خدمات درمانی را برای همه رایگان و در دسترس می‌خواهیم.

۲- آموزش خصوصی علیه منافع عموم مردم است ما تحصیل رایگان و غیر ایدئولوژیک و با استانداردهای بین‌المللی باید برای همه‌ی کودکان مهیا شود. تحمیل ازدواج به کودکان را جرم و جنایت می‌انگاریم و با کودک همسری مبارزه می‌کنیم.

۳- ممنوعیت و توقف کامل اعدام‌ها را پی می‌گیریم؛ اعدام قتل عمد حکومتی است. حکومت با تشدید سرکوب و افزایش اعدام‌ها می‌کوشد فعالان را منکوب کند و اعتراضات اجتماعی را به عقب براند. ما علیه صدور و اجرای هر نوع مجازات مرگ، اعدام و قصاص تحت هر عنوان مبارزه می‌کنیم و هرگونه شکنجه روحی، جسمی و اعتراف‌گیری اجباری را ممنوع می‌دانیم.

۴- آزادی بی‌قید و شرط عقیده، بیان و اندیشه، مطبوعات، تحزب، تشکل‌های محلی و سراسری صنفی و مردمی، اجتماعات، اعتصاب، راهپیمایی، وجود شبکه‌های اجتماعی و رسانه‌های صوتی و تصویری، حق بی‌چون و چرای همه‌ی مردم است و باید به رسمیت شناخته شود. آزادی اندیشه، بیان، عقیده و مذهب حق همه است. مذهب به هیچ‌وجه نباید در قوانین سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و حقوقی کشور و زندگی خصوصی افراد دخالت داشته باشد.

۵- تمامی زندانیان سیاسی باید فوراً و بدون قید و شرط آزاد شوند و جرم‌انگاری فعالیت سیاسی و صنفی و مدنی متوقف شود و تمامی احکام و پرونده‌سازی‌های امنیتی علیه فعالین لغو باید گردد. عاملین سرکوب اعتراضات مردمی باید محاکمه شوند و در برابر مردم پاسخگو باشند.

۶- برابری کامل حقوق زنان با مردان در تمامی عرصه‌های سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و خانوادگی، فوراً باید اعلام و به اجرا گذاشته شود. باید به حجاب اجباری و هر شکلی از آپارتاید و تبعیض جنسی و جنسیتی پایان داده شود و تمامی قوانین و سنت‌های تبعیض‌آمیز علیه تعلقات و گرایش‌های جنسی و جنسیتی ملغاً شود. حقوق افراد رنگین‌کمانی (کوئیرها) باید به رسمیت شناخته شود.



زمان برآمد مجدد خیابان فرا رسیده است! (متن کتبی پیام ویدیویی)

در خیابانها جنگ گسترده ای در جریان است. جنگ میان مزدوران حکومتی و زنان شجاع و قهرمانی که در برابر این وحشیان ایستاده اند و تعرض میکنند. حکومت در سایه فضای جنگی ای که ساخته است میخواد خاکریز حجاب را پس بگیرد. تلاش میکند به بهانه جنگ با اسرائیل جنگ علیه مردم را گسترش بدهد. موشکهایش را به طرف اسرائیل فرستاده و پیاده نظامش را به سراغ ما زنان و مردم مقاوم و پیاخته ایران!

اما این بار هم تلاشهای جانین حاکم را به عکس خود تبدیل میکنیم. حجاب و همه مظاهر تفکیک جنسیتی را بر سر اینها خراب خواهیم کرد. این قدرت را داریم و میتوانیم. سنگر حجاب فی الحال تسخیر شده. باید تعرض بیشتری کرد و تمام مظاهر تفکیک و آپارتاید جنسیتی را از جامعه جارو کرد.

امروز شرایط در دنیا به ضرر حکومت و به نفع ما مردم تغییر کرده است. جمهوری اسلامی از هر جهت تحت فشار است. و ما میتوانیم و باید از این شرایط استفاده کنیم و تعرض گسترده ای را علیه حکومت سازمان بدهیم. خیابان میتوانیم دوباره اوج بگیرد و تظاهرات و اعتصابات و تجمعات خیابانی گسترش پیدا کند. وقت آنست که همه ما فعالین و دست اندرکاران انقلاب زن زندگی آزادی در داخل کشور و در خارج کشور دست بدست هم بدهیم، متحد شویم، و تعرض تازه ای را سازمان بدهیم. شعاردهی های شبانه میتواند دوباره اوج بگیرد. تجمعات و تظاهرات خیابانی میتواند دوباره گسترش پیدا کند. هر صحنه تعرض مزدوران

حکومتی به زنان را میتوانیم تبدیل کنیم به تجمع اعتراضی، به تعرض قدرتمندی علیه اوباش حکومتی.

شرایط کاملاً به نفع ما و به ضرر حکومت است. باید بر متن این شرایط در داخل و در خارج کشور دست بکار تدارک و سازماندهی عروج مجدد خیابان بشویم. خیابان میتواند دوباره به صحنه بازگردد. تجمعات، تظاهرات، اعتصابات میتواند شکل بگیرد و گسترش پیدا کند. در ادامه این حرکت میتوانیم ضربه نهائی را به جانین حاکم وارد کنیم و آنها را بزیر بکشیم.

فراخوان من به همه اینست که بمیدان بیاییم. سازمان دهندگان، رهبران عملی، پیشروان جنبش زن زندگی آزادی در همه شهرهای ایران و همه شهرها در خارج کشور را فرامیخوانم که خود را برای یک تعرض و یک حرکت کوبنده تازه آماده کنیم.

پیروزی از آن ماست. در این تردیدی نداشته باشید.

حمید تقوایی

۳۰ فروردین ۱۴۰۳، ۱۸ آوریل ۲۰۲۴

از صفحه ۸

میثاق تشکلها به مناسبت...

در پایان سیاستهای جنگ طلبانهی حکومت را که وارد فاز تقابل و رودرویی مستقیم شده و با هدف بقای نظام، غارت سفره‌های مردم را تداوم می‌بخشد، به شدت محکوم کرده و اعلام می‌کنیم: نمی‌توانید با گسترش دامنه‌ی جنگ مبارزات مردم را به عقب برانید. ما همچنین کشتار مردم غزه توسط اسرائیل و حملات حماس علیه مردم اسرائیل را محکوم می‌کنیم.

امضاکندگانی "میثاق ۱۴۰۳" با اتحاد حول همه‌ی خواسته‌های خود برای برچیده شدن ارگان‌های سرکوب و دخالت مستقیم و دائمی مردم در اداره‌ی امور کشور از طریق شوراهای محلی و سراسری مبارزه می‌کنند و همه‌ی مردم را به پیوستن به این میثاق فرا می‌خوانند.

#زن_زندگی_آزادی

#ایستاده_ایم_تا_پایان

امضاها:

۱- اتحاد بازنشستگان

۲- انجمن برق و فلز کرمانشاه

۳- شورای بازنشستگان ایران

۴- شورای سازماندهی اعتراضات کارگران پیمانی نفت

۵- شورای سازماندهی اعتراضات کارگران غیررسمی نفت (ارکان ثالث)

۶- شورای هماهنگی اعتراضات پرستاران

۷- ندای زنان ایران

۸- نهاد دادخواهان (برگرفته از مدیای اجتماعی)

گزارشی از یک کارگر

امروز صبح یکم اردیبهشت برای قدم زدن رفته بودم پارک. دو نفر از کارگران فضای سبز را دیدم و پای درد دل آنها نشستم. آنها می‌گفتند ما از روستا می‌آیم ما را مجبور به شب کاری اجباری می‌کنند و در نتیجه ساعت یازده شب باید از روستا به سر کار بیاییم. حق شب کاری هم به ما نمیدهند. این در حالی است که معوقات پارسال ما را هم هنوز نداده و تا هم حرف می‌زنیم میگویند همین است که هست ناراحتی برو آدم بیکار زیاده که التماس میکنند. آنوقت در ورودی پارک قبر شهید گمنام درست میکنند تا غمزده باشیم و سرمان توی لاک خودمان باشد. ما بیمه تامین اجتماعی هستیم حق بیمه را از دریافتی مان کسر میکنند ولی بر اساس کف حقوق یعنی پایه حقوق مصوبه اداره کار به سازمان تامین اجتماعی واریز میکنند. دریافتی ماهانه ما نهایتاً به سیزده میلیون میرسد و با این گرانی وحشتناک که هر روز هم وضع بد تر میشود شدت در فشار معیشتی قرار داریم. خودشان میگویند سب معیشت ۳۵ میلیون است و بخور بخورشان بر دوام است. و این هم وضع معیشتی و درمان و قراردادهای برده وار کاری است. از روستا باید با موتور سر کار بیاییم که بسیار مشکل ساز است. اما حکومت بداند که این بساط بردگی و چپاول و غارت بردوام نخواهد ماند. ما کارگران و ما مردم با انقلاب زن زندگی آزادی پیام اول و آخر خود را دادیم. جمهوری اسلامی نابود باید گردد.

تلگرام: @wpi_tamas

۰۰۴۴۷۴۳۵۵۶۲۴۶۲

tamas.wpi@gmail.com

به حزب کمونیست کارگری
پیوندید!



مالیات تأمین کننده هزینه های نظامی حکومت

مهران محبی

آیت الله مکارم شیرازی در تازه ترین دیدارش با سبحانیان رئیس سازمان مالیاتی بر ضرورت دریافت مالیات عادلانه که باید همراه با رضایت مالیات دهندگان باشد، در جهت پیشبرد امور کشور از جمله تأمین هزینه های نظامی تأکید کرده است.

ظاهراً این طور بر می آید که پرداخت مالیات نه شامل این آیت الله مرجع مرتجع و نه هیچ آیت الله و آخوند و دزد و فاسد حکومتی و وابستگانشان که همه مؤسسات و بنگاه های مالی و اقتصادی را با استفاده از موقعیتهای کلیدی حکومتی در چنگ خود گرفته و به چپاول مشغول هستند نمی شود. اما همین مکارم مرجع تقلید به خاطر افشاء شدن فساد بیش از ۲۵ ساله اش در بازار شکر و داشتن انحصار واردات شکر به سلطان شکر معروف است و پرونده هائی از بالا کشیدن صدها میلیون دلار از ثروت عمومی دارد. همچنین یکی از بستگان اش هم پرونده هائی از قبیل زمین خواری در پردیس یکی از شهرستان های اطراف تهران و رشوه گیری به صورت رمز ارز و یورو در وزارت راه و شهرسازی زیر بغل دارد. بعلاوه یکی از سرمایه داران گردن کلفت رانتی به نام مدلل برادر همسر دوم اش یک پرونده رشوه دهی ۷۰۰ میلیارد تومانی دارد.

مکارم شیرازی که بر ضرورت دریافت مالیات اصرار دارد از جمله آیت الله های فاسد و کثیفی است که علاوه بر دزدیهای نجومی پنهان که هر از گاهی در کشمکش های میان باندهای حکومتی لو می روند، در رأس مراکز و مؤسسات و نهادهای مذهبی مانند آستان قدس رسوی، سازمان اوقاف و حوزه های علمیه و غیره مشغول چپاولند و قانوناً هم از پرداخت مالیات و هر گونه حسابرسی مالی مستثنی هستند. خود این دزد گردن کلفت سال ۱۳۹۶ در نامه ای که از طرف گروهی از مدرسین حوزه علمیه قم خطاب به وی منتشر شده بود، در باره جابجائی (دزدیده شدن) ۱۵۰ میلیون دلار در دوران ریاست جمهوری احمدی نژاد توسط افراد مرتبط با دفترش که قرار بوده صرف طلاب شیعه در کشورهای دیگر شود، مورد مواخذه قرار گرفته بود.

بنابراین واضح است که مالیات دهنده گان (خراج پردازان) در نظام سراپا فاسد و چپاولگر اسلامی، مردم همواره غارت شده طی ۴۵ سال گذشته هستند. مردمی که نه مؤظف به پرداخت مالیات بر درآمد (چون اکثریت مردم فاقد درآمد کافی و بخش عظیمی به خاطر بیکاری اصلاً درآمدی ندارند)، بلکه مؤظف به پرداخت خراج و جزیه به حکومت مانند دوران صدر اسلام هستند.

مردمی که ۴۵ سال است می بینند پولهائی که به زور تحت نام مالیات ازشان گرفته می شوند صرف دستگاه های سرکوب، شکنجه، زندان و اعدام و تجهیز ماشین جنگ و کشتار و تروریسم اسلامی می شود و منابع مالی و اقتصادی نیز مورد دزدی و غارت سران و باندهای حکومتی می شوند. معنای واقعی نهفته در صحبت مکارم شیرازی نیز مبنی بر دریافت مالیات عادلانه برای پیشبرد امور کشور چیزی غیر از تأمین منابع مالی برای غارت نیست.

مردم ایران ۴۵ سال است که با گرفتار شدن در دام فقر و نداری هزینه های امور حکومت (به بیان عوامفریبانه مکارم شیرازی امور کشور) ضد انسان و فاسد اسلامی را می پردازند.

در حالیکه بخش اعظم شرکتها و مؤسسات پر درآمد از مراکز مذهبی گرفته تا صنایع نفت و گاز و پتروشیمی، فولاد و ماشین سازی ها کلاً یا بخشاً مستقیماً تحت مدیریت بیت خامنه ای یا سپاه قرار دارند و نه تنها هیچ مالیاتی پرداخت نمی کنند، بلکه حتی از میزان درآمدها و نحوه خرج کردنشان خود نهادها و دستگاه های دولتی نیز اطلاع چندانی ندارند. از موجودی ماهانه بیش از ۳۵ میلیون تومان در حساب های بانکی مردم به طور سیستمی و خودکار مالیات برداشت می کنند و برایشان

اهمیتی ندارد که این مبلغ ناچیز واریز شده به حساب بانکی شخص، مبدأ و منبع اش کجا و چه بوده است.

از جمله ممکن است چنین مبلغی که در مدت یک ماه به یک حساب واریز شده باشد، بخشی از حقوق معوقه چندین ماهه یک کارگر با حقوق ۱۰ میلیون تومانی باشد. و یا عودت پول رهن خانه توسط صاحب خانه اش بعد از پایان مهلت اجاره خانه باشد! و این اصلاً برای حکومت اهمیتی ندارد.

این باج و خراج گیری ها و ربودن لقمه از دهان مردم محروم توسط حکومت فاسد و ضد انسان در حالی صورت می گیرد که بنا به اعتراف همین مکارم شیرازی فسیل از گور برخاسته در صحنه های در دیدار با رئیس سازمان مالیاتی حکومت، خیلی از صاحبان شرکتها، کارخانه ها، مؤسسات و معادن و املاک گران قیمت که پولشان از پارو بالا می رود، به خاطر مقام و موقعیتهای شغلی در حکومت یا بواسطه روابطی که با دستگاه های نظارتی و مالیاتی دارند، از پرداخت مالیات سر باز می زنند و به اصطلاح فرار مالیاتی می کنند. و در نهایت پولهائی که تحت عنوان مالیات از مردم محروم باج گرفته می شوند، نه تنها در راستای عمران و آبادی، تأمین ملزومات و تسهیلات زندگی عمومی، ایجاد کار و کاهش فقر و گرانی در جامعه صرف نمی شوند، بلکه بخشی از آن طعمه دزدان درنده مانند آیت الله سلطان شکر می شود و بخش دیگرش هزینه پیشبرد امور حکومت (تعبیر کلمات "امور کشور" از زبان مکارم شیرازی) شامل تجهیز و تأمین نهادها، مزدوران و ابزار آلات سرکوب و تروریسم در داخل و خارج از ایران می گردد.

از نظر ما جمعیت ۹۹ درصدی کارگر و مولد همه ثروت ها و سرمایه های موجود در جامعه که به تصاحب یک درصدی های مفتخور حاکم در آمده است، تا زمانیکه قدرت و حاکمیت در دست این غارتگران باشد، مالیات فقط باید شامل سرمایه ها و درآمدهای نجومی آنها گردد. باید همه مراکز مذهبی که با تحمیق افراد تبدیل به مؤسسات و بنگاه های پر درآمد مالی و اقتصادی شده اند و هر ملک و مکان گران قیمت متعلق به سران و سرداران حکومتی و صاحبان و مالکان غیر حکومتی مشمول مالیات های سنگین شوند و این مالیات ها باید صرف عمران، رفاه و خوشبختی مردم، حفظ محیط زیست، زدودن فقر، اعتیاد و تن فروشی از سیمای جامعه، صرف بهداشت، درمان و آموزش رایگان و تأمین هر گونه نیازمندیهای دیگر برای بهره مندی عموم مردم از یک زندگی مطابق با استانداردهای مدرن و موجود شوند.

جمهوری اسلامی حق ندارد هزینه های اداره حکومت اش را با به فلاکت کشاندن ما اکثریت مردم تأمین کند. این خواست فوری امروز ما است که هر روزه در اعتراضات کارگران و بازنشستگان فریاد زده می شود: "معیشت، منزلت، حق مسلم ماست". و این تجمعات با چنین شعارها و مطالباتی در کنار اعتراضات و مقاومت های گسترده زنان علیه حجاب اجباری و دیگر اعتراضات رادیکال اجتماعی هستند که حکومت را زیر فشار خرد کننده و نابود کننده خود قرار داده اند.

انقلابی که از سال ۱۴۰۱ شروع کرده ایم با چنین ویژگیهائی است که به سوی سرنگونی رژیم در حال تعمیق و قدرت گیری بی وقفه به پیش می رود.

کارگران در هفته ای که گذشت تنظیم کننده: کارگر کمونیست



دوشنبه ۳ اردیبهشت

- در هفته‌ها و ماه‌های اخیر، پرستاران در بیمارستان‌های شهرهای مختلف، اعتراضاتی علیه اضافه‌کاری اجباری و فشار سنگین کاری و سطح نازل حقوق‌هایشان داشته‌اند. از جمله برخی از پرستاران مشهد به دیوان عدالت شکایت برده و دست از اضافه‌کاری اجباری کشیده‌اند. در روزهای اخیر نیز حدود ۲۰۰ پرستار بیمارستان شهید رجایی شیراز در اعتراض به شیفت‌های زیاد و مبلغ بسیار ناچیز اضافه‌کاری اجباری، درخواست عدم اضافه‌کاری اجباری را پر کرده‌اند. این پرستاران می‌گویند که دیگر حاضر نیستند که به اضافه‌کار اجباری که بیکاری صرف است، تن بدهند. مزد اضافه‌کاری اجباری پرستاران بسیار ناچیز و رقمی بین ۱۶ تا ۲۰ هزار تومان برای هر ساعت کار است.

یکشنبه ۲ اردیبهشت

- بازنشستگان تامین اجتماعی مثل یکشنبه‌های گذشته برای پیگیری مطالبات خود تجمع کردند. این تجمعات در شهرهای تبریز، اراک، اهواز، کرمانشاه و شوش برگزار شدند.

- بازنشستگان ذوب آهن اصفهان در مقابل کانون بازنشستگی در چهار راه نقاشی و فولاد مقابل صندوق بازنشستگی فولاد در خیابان نشان تجمع داشتند. اعتراض بازنشستگان به فقر، بی‌تامینی، اختلاسها و بی‌پاسخ ماندن مطالباتشان است.

- بازنشستگان زغال سنگ کرمان علیه وضعیت وخیم اقتصادی و وعده‌های پشالی دست به تجمع زدند.

- بیش از ۴۰۰ نفر از کارگران کاغذ سازی پارس و طبیعت سلولز زیر مجموعه شرکت کاغذ سازی پارس و شرکت میان آب هفت تپه در اعتراض به اخراجها و حمایت از همکاران اخراجی خود مقابل فرمانداری شوش تجمع کردند.

- شماری از کارگران اخراجی گروه ملی صنعتی فولاد اهواز، در ادامه اعتراضاتشان علیه اخراجها مقابل ساختمان مجلس در تهران دست به اعتراض زدند.

- باغداران و نمایندگان چاه‌های آب تاکستان در اعتراض به وضع بد معیشتی و مشکل آب برای کشت و مشکلات باغات بخاطر قطع برق در فصل تابستان، با

مطالبه حقابه از سدهای طالقان و کینه ورس مقابل درب فرمانداری جمع شدند.

شنبه ۱ اردیبهشت

- محمد صادقی، معلم بازنشسته و فعال صنفی معلمان جهت اجرای حکم یک سال حبس خود به زندان اراک منتقل گردید.

- عزیز قاسم زاده خواننده و معلم زندانی است که در روز اول اردیبهشت ۱۴۰۳ برای ۱۰ روز به مرخصی درمانی اعزام شد. عزیز قاسم زاده به اتهام "تبلیغ علیه نظام" به یک سال زندان محکوم شده بود که علیرغم پایان مدت محکومیت در تاریخ ۷ فروردین تا کنون آزاد نشده است. او می‌بایست با اساس قانون تجمیع پرونده در هفدهم اسفند مه ۱۴۰۲ آزاد می‌شد.

جمعه ۳۱ فروردین

- ۳۱ فروردین کارگران رسمی عملیاتی نفت شاغل در شرکت نفت فلات قاره در لاوان همچون جمعه‌های گذشته برای پیگیری مطالباتشان تجمع کردند. اهم مطالبات کارگران رسمی نفت عبارتست از: خواسته‌های فوری اعلام شده کارگران رسمی نفت عبارتند از: حذف کامل سقف حقوق، حذف تفکیک نادرست مشاغل در مناطق عملیاتی، حذف محدودیت حق سنوات بازنشستگی، عودت کسورات مازاد مالیات، اجرای کامل ماده ۱۰ و پرداخت معوقات آن و عدم دست‌درازی به صندوق بازنشستگی نفت.

- کسبه و مغازه داران شهر مریوان در اعتراض به قتل پی در پی کولبران و تعرضات هر روزه به کولبران توسط نیروهای انتظامی جنایتکار جمهوری اسلامی است.

پنجشنبه ۳۰ فروردین

- کشاورزان در اعتراض به مافیای آب و با خواست حقابه مقابل استانداری تجمع کردند.

چهارشنبه ۲۹ فروردین:

- کارگران اخراجی "گروه ملی صنعتی فولاد ایران" در برابر کارخانه، در اعتراض به اخراجی خود دست به تحصن زدند. کارگران گروه ملی هشدار داده‌اند که در

صفحه ۱۰



تجمع اعتراضی کارگران کاغذ سازی پارس و طبیعت سلولز و میان آب در شوش و اخبار اعتراضی دیگر



حقوقهایشان داشته اند. از جمله برخی از پرستاران مشهد به دیوان عدالت شکایت برده و دست از اضافه کاری اجباری کشیده اند. در روزهای اخیر نیز حدود ۲۰۰ پرستار بیمارستان شهید رجایی شیراز در اعتراض به شیفت های زیاد و مبلغ بسیار ناچیز اضافه کاری اجباری، درخواست عدم اضافه کاری اجباری را پر کرده اند. این پرستاران می گویند که دیگر حاضر نیستند که به اضافه کار اجباری که بیکاری صرف است، تن بدهند. مزد اضافه کاری اجباری پرستاران بسیار ناچیز و رقمی بین ۱۶ تا ۲۰ هزار تومان برای هر ساعت کار است.

حزب کمونیست کارگری ایران
۲ اردیبهشت ۱۴۰۳، ۲۱ آپریل ۲۰۲۴

امروز دوم اردیبهشت بیش از ۴۰۰ نفر از کارگران کاغذ سازی پارس و طبیعت سلولز زیر مجموعه شرکت کاغذ سازی پارس و شرکت میان آب هفت تپه در اعتراض به اخراجها و حمایت از همکاران اخراجی خود مقابل فرمانداری شوش تجمع کردند. بنا بر خبرها حدود صد کارگر پارس طبیعت سلولز اخراج شده اند. کارخانه کاغذسازی پارس نیز چند روزی است که تولید نمیکند و کارگران در معرض اخراج قرار دارند. بعلاوه کارگران میان آب کارگران فصلی ای هستند که قرار بوده بعد از سیزده فروردین قراردادشان تمدید شود. اما آنها نیز از کار اخراج شده اند.

در این روز همچنین شماری از کارگران اخراجی گروه ملی صنعتی فولاد اهواز، در ادامه اعتراضاتشان علیه اخراجها مقابل ساختمان مجلس در تهران دست به اعتراض زدند. در رابطه با این موضوع این کارگران قبلا مقابل محل کار خود تجمع کرده و خواستار بازگشت به کار فوری خود و لغو احکام اخراج شده بودند. در روزهای پایانی اسفندماه سال گذشته و بدنبال اعتراض قدرتمند کارگران گروه ملی فولاد اهواز، تعدادی از کارگران معترض با پرونده سازی "حراست" و به دستور "علی محمدی" مدیرعامل شرکت از کار اخراج شده و گروه دیگری نیز به ورزشگاه غدیر اهواز تبعید شدند.

اعتراض به مشکل آب برای کشت با خواست حقایبه به خواست سراسری کشاورزان تبدیل شده است. در این رابطه کشاورزان در اصفهان تجمعات اعتراضی پیوسته ای داشته اند. امروز دوم اردیبهشت نیز در رابطه با همین موضوع و کمبود شدید آب و جلوگیری از مشکلات باغات بخاطر قطع برق در فصل تابستان، باغداران و نمایندگان چاه های آب تاکستان با مطالبه حقایبه از سدهای طالقان و کینه ورس مقابل درب فرمانداری جمع شدند.

آخرین خبر مربوط به کمپین مبارزاتی پرستاران برای حذف اضافه کاری های اجباری است. در هفته ها و ماه های اخیر، پرستاران در بیمارستان های شهرهای مختلف، اعتراضاتی علیه اضافه کاری اجباری و فشار سنگین کاری و سطح نازل



بودن حقوق و مزایا و وضعیت بد شغلی خود در میدان راه آهن مقابل اداره کل راه آهن تجمع کردند

- کشاورزان در اصفهان در اعتراض به خلف وعده برای بازگشایی آب زاینده رود و وضع بد کشت و معیشت خود و با خواست حقایبه در فلکه خوراسگان تجمع کردند. همزمان با تجمع اعتراضی در میدان خوراسگان، کشاورزان در شرق و غرب اصفهان نیز تراکورها شان را به خط کردند.

از صفحه ۹

کارگران در هفته ای که گذشت...

صورت عدم بازگشت بکار، مقابل ساختمان مرکزی بانک ملی دست به اعتراض خود اهند زد.

- کارگران شرکت سنگ آهن مرکزی ایران در اعتراض به فروش سهام شرکت در بورس، وضع عوارض ۲ درصدی، فساد مدیریت دست به تجمع و اعتصاب زدند.

- کشاورزان در قزوین در اعتراض به خشک شدن باغ و زمین های کشاورزی به دلیل بی آبی، مقابل استانداری شهر دست به تجمع اعتراضی زدند.

سه شنبه ۲۸ فروردین

- بازنشستگان کشوری و تامین اجتماعی در اعتراض به فقر و گرانی و برای پیگیری مطالبات خود تجمع مشترکی در شهر اهواز برپا کردند.

دوشنبه ۲۷ فروردین

- کارگران راه آهن ناحیه اراک بنا بر فراخوانی از قبل اعلام شده در اعتراض به پائین

زن، زندگی، آزادی!

تجمعات بازنشستگان تامین اجتماعی در چند شهر و فولاد و ذوب آهن در اصفهان

درد ما درد شماست مردم به ما ملحق شوید



مقابل تامین اجتماعی تجمع داشتند.

در شوش جمعی از بازنشستگان تامین اجتماعی با مدیریت سازمان تامین اجتماعی شوش دیدار کرده و از طرف جمع بازنشستگان اعلام کردند که اگر فوراً به مطالبات آنها پاسخ داده نشود، تجمعات بزرگتری بر پا خواهند کرد.

در این روز در اصفهان بازنشستگان ذوب آهن اصفهان در مقابل کانون بازنشستگی در چهار راه نقاشی و فولاد مقابل صندوق بازنشستگی فولاد در خیابان نشان تجمع داشتند. بازنشستگان ذوب آهن با شعار "هزینه ها دلاریه، حقوق ما ریالیه" علیه گرانی ها و بی تامینی ها فریاد میزدند.

بازنشستگان فولاد بزرگی در دست داشته و با سر دادن سرود همراه شو عزیز، بر اتحاد و همبستگی مبارزاتی همه مردم تاکید کرده و اعلام کردند که تا حصول نتیجه به اعتراضات خود ادامه میدهند.

بازنشستگان یک بخش رزمنده جامعه و صدای اعتراض همه مردم هستند. از خواستهها و مبارزات آنان وسیعاً حمایت کنیم.

حزب کمونیست کارگری ایران

۲ اردیبهشت ۱۴۰۳، ۲۱ آوریل ۲۰۲۴

امروز بازنشستگان تامین اجتماعی مثل یکشنبه های گذشته برای پیگیری مطالبات خود تجمع کردند. این تجمعات در شهرهای تبریز، اراک، اهواز، کرمانشاه و شوش برگزار شدند.

در اهواز بازنشستگان در مقابل تامین اجتماعی تجمع کردند و با راهپیمایی و سر دادن سرود زیر بار ستم نمیکنیم زندگی، جان فدا میکنیم در ره آزادی بار دیگر اعتراض خود را به بساط توحش و بردگی حاکم اعلام داشتند. بازنشستگان اهواز شعار میدادند: "ایران را غارت کردند، ما را بیچاره کردند"، "کشور پر درآمد مسئول بی کفایت، چه بر سر تو آورد؟"، "حقوق نصفه نیمه سکوت کنی همینه"، "حاصل کار دولت غارت جیب ملت"، و "تنگ ما تنگ ما صدواوسیمای ما".

در اراک تجمعی با شکوهتر از هر هفته برگزار شد و حدود دویست نفر در تجمع شرکت داشته و دست به راهپیمایی زدند. بازنشستگان از جمله شعار میدادند: "اتحاد علیه فقر و فساد"، "دولت ورشکسته دشمن بازنشسته"، "تامین اجتماعی چه نام اشتباهی"، "خواسته ما این زمان معیشت است و درمان"، "رئیس دروغگو حاصل وعده هات کو"، "شش کلاس دروغگو حاصل وعده هات کو"، "تنگ ما تنگ ما وزیر الدنگ ما". در پایان نیز بیانیه بازنشستگان با تاکید بر خواستههایشان قرائت شد.

در تبریز بازنشستگان معترض در داخل محوطه کانون بازنشستگان و در تهران

اخباری پیرامون وضعیت معلمان و کارگران زندانی

- نجات انور حمیدی کاروان از زندانیان زن در زندان سپیدار اهواز است. او ۶۸ سال سن دارد و اهل آبادان است و با چهار فرزند از سال ۱۳۹۷ با پانزده سال حکم در زندان به سر می برد. نجات انور حمیدی از ناراحتی شدید قلبی رنج می برد و به تشخیص پزشکان متخصص، باید مورد عمل جراحی قرار گیرد. اما به رغم درخواست های مکرر خانواده اش، از انتقال وی به بیمارستان خودداری می کنند.

- مجید کریمی و مسعود فرهیخته اعضای هیات مدیره شکل های معلمان در کردستان و اسلامشهر به خاطر شرکت در اعتراضات برای حق و حقوقشان به سه ماه حبس محکوم شدند. در رای دادگاه، شرکت این معلمان در تجمع های اعتراضی، ایراد سخنرانی و حمایت از معلمان زندانی مصداق جرم عنوان شده اند. محکومیت این دو معلم با توجه به نداشتن سابقه کیفری، هر یک به هشت میلیون تومان جزای نقدی بدل از حبس تبدیل شده است. آنها پیش تر نیز در جریان اعتراضات معلمان بازداشت شده و با قید وثیقه آزاد شده بودند. شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان ضمن گزارش این خبر و حمایت از این معلمان اعلام می دارد تداوم صدور این نوع احکام علیه معلمان تنها ریشه در ناتوانی حاکمان برای حل مشکلات کشور دارد.

- روز یکم اردیبهشت محمد صادقی، معلم بازنشسته و فعال صنفی معلمان جهت اجرای حکم یک سال حبس خود به زندان اراک منتقل گردید. محمد صادقی پیشتر در شعبه دوم دادگاه انقلاب اراک از بابت اتهام اجتماع و تبانی به ۳ سال و ۷ ماه زندان و از بابت اتهام تبلیغ علیه نظام به ۸ ماه حبس تعزیری محکوم شده بود که آن حکم در اسفند گذشته، در شعبه هشتم دادگاه تجدیدنظر استان مرکزی به ۱ سال حبس تعزیری تقلیل

یافت. این معلم زندانی قبلاً در هجدهم اسفند ماه ۱۴۰۱ در اراک بازداشت شده و نهایتاً پس از مدتی با تودیع وثیقه آزاد شده بود.

- سوما پورمحمدی، مدرس زبان کوردی و از اعضای هیئت مدیره سازمان فرهنگی اجتماعی نوژین در شهر سنندج در دو پرونده جداگانه جمعاً به ۱۱ سال حبس و تبعید به کرمانشاه محکوم گردید. پیشتر نیز سیوان ابراهیمی، آموزگار زبان کوردی، عضو هیئت مدیره انجمن فرهنگی اجتماعی "نوژین" به اتهام "اخلال در نظم عمومی" به یک سال حبس و ۴۰ ضربه شلاق محکوم شده و دوران حبس خود را در زندان میگذراند. سیوان ابراهیمی، دلایل صدور این احکام را "مسئولیت در انجمن نوژین و فعالیت های این انجمن"، "حمایت از مقاومت همسرش"، "زارا محمدی (فعال حوزه زبان مادری عنوان کرده بود.

آخرین خبر مربوط به عزیز قاسم زاده خواننده و معلم زندانی است که در روز اول اردیبهشت ۱۴۰۳ برای ۱۰ روز به مرخصی درمانی اعزام شد. عزیز قاسم زاده به اتهام "تبلیغ علیه نظام" به یک سال زندان محکوم شده بود که علیرغم پایان مدت محکومیت در تاریخ ۷ فروردین تا کنون آزاد نشده است. او می بایست با اساس قانون تجمع پرونده در هفدهم اسفند مه ۱۴۰۲ آزاد می شد. کمپین برای آزادی کارگران زندانی، تعرضات به معلمان و کارگران را محکوم میکند و خواهان آزادی تمام زندانیان سیاسی و عقیدتی است.

کمپین برای آزادی کارگران زندانی

<https://free-them-now.com/>

shahla.daneshfar2@gmail.com

۲ اردیبهشت ۱۴۰۳، ۲۱ آوریل ۲۰۲۴

برگرفته از مدیای اجتماعی



تجمعات قدرتمند و با شکوه بازنشستگان، و اخبار اعتراضی دیگر



مقابل اداره کل راه آهن تجمع کردند. در این روز همچنین کشاورزان در اصفهان در اعتراض به خلف وعده برای بازگشایی آب زاینده رود و وضع بد کشت و معیشت خود و با خواست حقایق در فلکه خوراسگان تجمع کردند. همزمان با تجمع اعتراضی در میدان خوراسگان، کشاورزان در شرق و غرب اصفهان نیز تراکتورهاشان را به خط کردند. از آغاز سال جاری کشاورزان اصفهان تجمعاتی پی در پی بر سر این موضوع داشته اند. خبر اعتراضی دیگر در این روز به تجمع اعتراضی خدمتگزاران و سرایداران مدارس در خمینی شهر و ناحیه ۵ اصفهان مربوط است. در این روز خدمتگزاران و سرایداران مدارس خمینی شهر برای سومین روز مقابل فرمانداری تجمع داشتند.

آخرین خبر اینکه روز گذشته دانشجویان در دانشگاه صنعتی امیر کبیر (پلی تکنیک تهران) در اعتراض به پایین بودن کیفیت غذا و دیگر مشکلات خود دست به اعتصاب غذا سراسری زدند.

پرستاران نیز از آغاز سال جدید اعتراضات گسترده ای داشته اند. آخرین خبر اینکه روز ۲۵ فروردین جمعی از پرستاران و کادر درمان در اهواز در اعتراض به محقق نشدن مطالباتشان با خواست اصلاح تعرفه های پرستاری، افزایش کارانه و دستمزد و حذف اضافه کاری اجباری تجمع کردند.

حزب کمونیست کارگری ایران - ۲۸ فروردین ۱۴۰۳، ۱۴ آوریل ۲۰۲۴

امروز سه شنبه ۲۸ فروردین بازنشستگان کشوری و تامین اجتماعی در اعتراض به فقر و گرانی و برای پیگیری مطالبات خود تجمع مشترکی در شهر اهواز برپا کردند. بازنشستگان از جمله شعار میدادند: "نه تهدید، نه زندان، نه اعدام، نیست جلودار ما"، "تجمع، اعتراض حق مسلم ماست"، "معلم زندانی آزاد باید گردد"، "کارگر زندانی آزاد باید گردد"، "فقر و فساد همین جاست، انگل زاده آمریکاست"، "رئیس بی عرضه بر گرد برو تو حوزه"، "بازنشسته می میرد، ذلت نمی پذیرد". در این تجمع بنرهایی با مضمون معلم زندانی آزاد باید گردد، درمان رایگان، معیشت منزلت حق مسم ماست، و شاغل و بازنشسته اتحاد اتحاد توجه ها را بخود جلب میکرد.

بازنشستگان در این هفته با اعتراضات گسترده خود حماسه آفریدند. از جمله بنا بر گزارشات تکمیلی در تجمع اعتراضی روز ۲۶ فروردین روز بعد از حمله موشکی حکومت اسلامی به اسرائیل، بیش از ده هزار نفر از معلمان بازنشسته از سراسر ایران در تهران تجمع کردند و بر خواسته های پاسخ نگرفته خود از جمله اجرای رتبه بندی و پرداخت معوقات مزدی شان تاکید کردند. تجمعی به این عظمت پاسخ محکمی به جنگ افزوری های حکومت و سرکوبگری هایش بود. در این روز بازنشستگانی که امکان حضور در تهران را پیدا نکرده بودند در اهواز و میوان تجمع داشتند. در اهواز بازنشستگان با شعار "نه تهدید، نه زندان، نه اعدام، نیست جلودار ما" به نقشه های جنایتکارانه حکومت برای سرکوب اعتراضات مردمی پاسخ قاطعی دادند.

-تجمع اعتراضی دیگر امروز بیست و هشتم فروردین ما از سوی مالباختگان غارت شده رضایت خودرو و طراوت نوین در مقابل دفتر رئیسی برپا شد. این مالباختگان در روز ۲۶ فروردین نیز تجمع و راهپیمایی بزرگی داشتند. معترضین شعار میدادند: "دادستان رشوه گیر نمیخواهیم، نمیخواهیم".

در روز گذشته نیز کارگران راه آهن ناحیه اراک بنا بر فراخوانی از قبل اعلام شده در اعتراض به پائین بودن حقوق و مزایا و وضعیت بد شغلی خود در میدان راه آهن



۳۱ فروردین: تجمع اعتراضی کارگران رسمی شرکت فلات قاره در لاوان و اعتصاب عمومی مردم میوان در اعتراض به قتل کولبران

امروز ۳۱ فروردین کارگران رسمی عملیاتی نفت شاغل در شرکت نفت فلات قاره در لاوان همچون جمعه های گذشته برای پیگیری مطالباتشان تجمع کردند. اهم مطالبات کارگران رسمی نفت عبارتست از: خواسته های فوری اعلام شده کارگران رسمی نفت عبارتند از: حذف کامل سقف حقوق، حذف تفکیک نادرست مشاغل در مناطق عملیاتی، حذف محدودیت حق سنوات بازنشستگی، عودت کسورات مازاد مالیات، اجرای کامل ماده ۱۰ و پرداخت معوقات آن و عدم دست درازی به صندوق بازنشستگی نفت.

اینها مطالبات سراسری کارگران رسمی نفت است. از خواسته های و اعتراضاتشان باید وسیعا حمایت کرد.

خبر مهم دیگر این روز اعتصاب عمومی در شهر میوان در اعتراض به قتل پی در پی کولبران و تعرضات هر روزه به کولبران توسط نیروهای انتظامی جنایتکار جمهوری اسلامی است. براساس گزارشات منتشر شده از سوی کولبران سال ۱۴۰۲ با ۴۰ کشته و ۴۴۴ زخمی، مرگبارترین و پر حادثه ترین سال برای کولبران در ۱۳ سال اخیر بوده است. طبق همین گزارشات در ۱۳ سال گذشته ۶۸۱ کولبر در نوار مرزی شرق کردستان کشته و ۱۷۳۸ نفر زخمی شده اند. گفته میشود که بین ۴۰ تا ۵۰ هزار نفر پیر و جوان، زن و مرد، کم سواد و تحصیل کرده، در حد کارشناس ارشد

و دکترا به ناچار بخاطر بیکاری و برای تهیه لقمه نانی ناگزیرند کار پر مخاطره کولبری را به جان بخرند و جمهوری اسلامی به جای نان گلوله نصیب آنها میکند. سوختبران در منطقه سیستان و بلوچستان نیز با همین وضعیت و مشکلات دست و پنجه نرم میکنند. قتل کولبران و سوختبران بخشی دیگر از جنایات حکومت در قبال مردم است. به این جنایت باید وسیعا اعتراض کرد. اعتصاب عمومی امروز مردم در شهر میوان الگویی آموزنده ای است برای همه شهرها در این منطقه و در استان سیستان و بلوچستان. در سطح سراسری نیز باید با بیانیه های محکم صدای اعتراض خود را علیه این جنایات بلند کنیم. تمامی مردم بدون در آمد و یا کسانی که کم در آمد هستند باید از حقوق پایه مکفی برخوردار شوند. درمان و تحصیل رایگان و برخورداری از حق مسکن حقوق مسلم همه مردم است.

حزب کمونیست کارگری ایران - ۳۱ فروردین ۱۴۰۳، ۱۹ آوریل ۲۰۲۴



شنبه ۲۵ فروردین، از حق ملاقات با خانواده و دسترسی به خدمات درمانی و بهداشتی محروم شده‌اند. اسامی این زندانیان عبارتند از: محمدعلی عموری، مختار البوشکه، جابر البوشکه، عبدالامام زانری، علی حلفی، یحیی نصری، علی صیاحی، ایوب پرکار، غلامحسین کلبی، عبدالزهره هلیچی، فارس عموری (رامحی)، محمدرضا مقدم، محمد مؤمنی تیماس، حسین سبحان نصاری، جابر صخرای، محمد لویمی و حسن سواری صدای رسای اعتراض این زندانیان باشیم. تمامی زندانیان سیاسی باید بدون قید و شرط آزاد شوند. با نوشتن شعار "زندانی سیاسی آزاد باید گردد" و فریاد آن در تجمعات اعتراضی خود و در روز اعتراض سراسری اول ماه مه روز جهانی کارگر، بر آزادی بدون قید و شرط همه زندانیان سیاسی پای بشاریم.

- بر اساس گزارشات منتشر شده شهاب نظری، شهروند ایده، برای اجرای حکم سه سال حبس، از سوی اجرای احکام دادگاه کیفری دو اهواز فرا خوانده شد. اتهامات او "اهانت به مقدسات اسلام" و "تحریک مردم به قصد برهم زدن امنیت کشور" و اغتشاش تبلیغ علیه نظام در فضای مجازی و نشر اکاذیب و "اهانت به رهبر" اعلام شده است. شهاب نظری در بخش دیگری از پرونده اش بابت اتهام "نشر اکاذیب" توسط دادگاه کیفری دو اهواز به یک سال و ۹۱ روز حبس محکوم شده است. شهاب نظری روز دوم اردیبهشت ۱۴۰۲، توسط نیروهای اطلاعاتی در اهواز بازداشت و در سی و یکم آن ماه با تودیع وثیقه یک میلیارد تومانی از زندان شیپان اهواز آزاد شده بود. آزادی بیان و عقیده حق بی چون چرای همه شهروندان است و شهاب نظری و همه زندانیان سیاسی باید آزاد شوند.

۲۸ فروردین

- باننشستگان کشوری و تامین اجتماعی در اعتراض به فقر و گرانی و برای پیگیری مطالبات خود تجمع مشترکی در شهر اهواز برپا کردند.

۲۷ فروردین

- امان جلالی نژاد معلم و نقاش شاغل در آموزش و پرورش در اهواز از ۲۰ فروردین ۱۴۰۳ در محدوده ورودی شهر اهواز توسط اطلاعات سپاه بازداشت شده و تا کنون از محل و دلیل بازداشت وی خبری نیست. امان جلالی باید فوراً و بدون قید و شرط آزاد شود. با اعتراضات گسترده و سراسری پاسخ سرکوبگری های حکومت باید داد.

۲۶ فروردین: بنا بر فراخوانی از قبل اعلام شده جمعیت بزرگی از معلمان بازنشسته از

از خوزستان خبر میرسد؟

۱۰ فروردین ۱۴۰۳



کمیته سازمانده - واحد خوزستان
حزب کمونیست کارگری ایران
Worker-Communist Party of Iran

اخبار هفته: کمیته سازمانده حزب کمونیست کارگری، واحد خوزستان

۳۱ فروردین

- در اثر سقوط جرثقیل در اسکله پتروشیمی رازی در استان خوزستان متأسفانه دو کارگر جان خود را از دست دادند و ۴ کارگر دچار مصدومیت شدند. روابط عمومی منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی اعلام کرده است که این حادثه بر اثر شکستگی بوم جرثقیل رخ داده و با بیش‌تری تمام ابراز خوشحالی کرده است که خللی در فرایند تولید پتروشیمی رازی ایجاد نشده است! شرم بر این جنایتکاران. محیط های کار بدلیل حرص و ولع و سودجویی سرمایه داران مفتخور بی خاصیت و حکومت ضد انسانی حاکم، و پرهیز آنان از صرف کوچکترین هزینه ای برای حفظ جان کارگران، هر روزه قربانی میگرد. یک خواست فوری کارگران بویژه در مراکز چون نفت و موسسات وابسته به آن و معادن که با شمار بالایی از قربانیان محیط کار روبرویند، ایمنی محیط کار است.

۳۰ فروردین

- امان جلالی نژاد معلم و نقاش شاغل در آموزش و پرورش در اهواز از ۲۰ فروردین ۱۴۰۳ در محدوده ورودی شهر اهواز توسط اطلاعات سپاه بازداشت شده و تا کنون از محل و دلیل بازداشت وی خبری نیست.

- بیش از سیصد کارگر کاغذ پارس هفت تپه در اعتراض به سطح نازل دستمزدها و با خواست همسان سازی و افزایش حقوقها دست به اعتصاب زدند. بنا بر گزارش دریافتی خط تولید کار میکند ولی کارگران درب انبارها را بسته اند و اجازه خروج تولید را نمیدهند.

- حکم فریبرز دادگر که با اتهامات مربوط به "مواد مخدر" به اعدام محکوم شده بود، در زندان سپیدار اهواز به اجرا درآمد. پدر این زندانی ۱۶ سال پیش در همین زندان اعدام شده بود. اعدامها تحت عنوان و بهانه ای باید متوقف شوند.

۲۹ فروردین

- کارگران اخراجی گروه ملی صنعتی فولاد ایران در اعتراض به اخراج خود مقابل شرکت دست به تحصن زدند. کارگران گروه ملی هشدار داده اند که در صورت عدم بازگشت کار، مقابل ساختمان مرکزی بانک ملی دست به اعتراض خواهند زد.

- کارکنان شرکت های مسافربری اهواز در اعتراض به مشکلات معیشتی و عدم رسیدگی به مطالباتشان، در مقابل ساختمان شهرداری تجمع اعتراضی برپا کردند.

- وضعیت سلامتی نجات انور حمیدی معلم و زندانی سیاسی زن، ۶۸ ساله در زندان سپیدار اهواز وخیم است. او از ناراحتی شدید قلبی رنج می برد و به تشخیص پزشکان متخصص، باید مورد عمل جراحی قرار گیرد. اما به رغم درخواست های مکرر خانواده اش، از انتقال وی به بیمارستان خودداری می کنند. نجات انور ۴ فرزند دارد و از سال ۹۷ با پانزده سال حکم در زندان است.

- پس از حمله وحشیانه گارد زندان به بند ۵ زندان شیپان اهواز، در ۲۱ فروردین، به دستور محمد نیازی، مدیر داخلی زندان شیپان اهواز ۱۷ تن از زندانیان سیاسی از روز

بیانیه ندای زنان ایران

زنان و مردم تیررس اصلی جنگ حکومت

اولین بار نیست که فرمان #حجاب_اجباری به جنگ همه جانبه علیه مردم همراه می شود.

بعد از سالها جنگ زنان با آپارتایدی که قصدش حذف زنان از تمام عرصه های زندگی با نماد #حجاب_اجباری بوده دیگر بر کسی پوشیده نیست که هدف حاکمان از جنگ با زنان تقابل با همه ی جامعه و خالی کردن بیش از پیش سفره های مردم و سرکوب همه بخشهای جامعه است.

زنان همواره اولین تیررس جنگ حاکمیت آپارتاید جنسیتی بر علیه زندگی و آزادی بوده اند

جنگی که قدمت ۴۵ ساله دارد و اینبار رودرویی حکومت با زنان از پشتیبانی و همراهی همه مردم برخوردار می باشد.

فرمان سرکوب زنان این بار تحت عنوان "طرح نور"

هجوم گسترده نیروهای سرکوبگر به خیابانها را به دنبال داشت.

درگیری و بازداشت زنان با آغاز حمله موشکی به اسرائیل و ایجاد فضای جنگی در جامعه همراه شده است.

حکومتی که موجودیت خود را در تقابل با زنان می داند با تجدید قوا علیه زنان و براه انداختن جنگ منطقه ای تلاش می کند خود را از فشار مبارزات مردم در تمام عرصه های اجتماعی برهاند.

بازگشت چندین باره ماشین سرکوب گشت ارشاد که چرخهایش به خون #مهسا_امینی و صدها انسان آزاده که در جنبش "زن زندگی آزادی" جانشان را از دست دادند، هرگز نمی تواند عزم آهنین زنان و مردم به جان آمده، برای احقاق حقوق انسانی خود را در هم بشکند.

لشگرکشی به خیابان و بگیر و ببندهای پلیسی - امنیتی در طی همه سالیان حاکمیت بساط زن ستیزی و فساد و چپاول، هرگز نتوانسته مبارزات زنان و دیگر بخشهای جامعه را به عقب براند.



حجاب اجباری به عنوان اولین خاکریز مبارزاتی توسط زنان فتح شده است و باز پس گرفتی نخواهد بود

همچنین دیوار تفکیک و آپارتاید جنسیتی در جشن ها و مراسم های گروهی و خیابانی، زیر گامهای پر قدرت اراده مردمی در حال فروپاشی است.

عزم ما زنان و همه مردم برای داشتن زندگی در خور شأن انسان، تمام طرح ها و برنامه های سرکوب حکومتی را به شکست خواهد کشاند و فریاد #زن_زندگی_آزادی است که همه صداها را متحد کرده و قدرت می بخشد.

نه به جنگ

نه به آپارتاید جنسیتی - زن زندگی آزادی

ندای زنان ایران - ۱۴۰۳/۱/۲۷ (برگرفته از مدیای اجتماعی)

شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان

اعلان جنگ علیه مردم!!

خشونت، تنها راهبرد حکمرانی "یا من یا هیچ کس": مرگ انتخاب.

گشت ارشاد تحت هر رمزی که از دل ایدئولوژی رسمی قدرت بیرون می جهد، از نشانگان عدم مشروعیت همان ایدئولوژی و قوانین منبث از آن است. این صدای بلند قدرتی است که شکست در عرصه های مختلف سیاسی، فرهنگی، اقتصادی را پذیرفته است.

تاریخ نشان داده بازگشت به گذشته ای که هیچگاه طلایی نبوده و سراسر جنگ و خون و تجاوز بوده امری محال است، نه با گشت نه با جنگ و نه با بمب اتم؛ نه می توان و نه می شود بنیادگرایی خشونت گرا را حاکم کرد.

سوژه ی عقلانی انتخابگر (سوژه پسا #ژینا) خود را ساخته و تکثیر آن بر ساخته از یک جنبش اجتماعی ضد استبدادی است، که تغییر قلب آن است.

#ژن_ژینا_آزادی به جهان پر از ستم، خشونت و نابرابری صادر شده، هیچ قدرتی توان تن ندادن به این تغییر بنیادین ندارد.

گشت علیه این فراگیری جهانی نتیجه شکست حاکمانی است که اقتدار، عقلانیت و حقانیت جنبش جهانی را دیده و شنیده اند، اما همچنان می خواهند کور و کر بمانند. (برگرفته از مدیای اجتماعی)

از صفحه

از خوزستان چه خبر؟!...

شهرهای خوزستان در تجمع سراسری اعلام شده در مقابل سازمان برنامه و بودجه در تهران شرکت کردند. جمعیت به ده هزار نفر میرسید. اعتراض بازنشستگان به فقر و بی تأمینی و بی پاسخ ماندن مطالباتشان است و همه یکصدا شعار میدادند: "مشکل رتبه ما امروز باید حل بشه".

- بازنشستگان تأمین اجتماعی در اعتراض به دستمزدهای ناچیز و فقر و فساد و تبعیض ها در چند شهر از جمله در شوش و اهواز در خوزستان تجمع کردند. در شوش از شهرهای کرخه، هفت تپه و شوش جمع شده بودند.

۲۵ فروردین

پرستاران و کادر درمان بیمارستان بقایی ۲ و بیمارستان گلستان در اهواز در اعتراض به فشارهای معیشتی و کاری و عدم پاسخگویی به مطالباتشان مقابل این بیمارستانها تجمع کردند. در همین رابطه همزمان در باغملک نیز پرستاران مقابل فرمانداری تجمع داشته و پیگیر خواستههایشان شدند.

- عباس دریس کارگر زندانی و از بازداشت شدگان خیزش مردمی در سال ۹۸ و عباس (مجاهد) کورکوری از زندانیان در بند در زندان شیبان اهواز همچنان زیر خطر اعدام قرار دارند به نجات جان مجاهد کورکوری و عباس دریس بشتابیم. احکام اعدام عباس دریس و مجاهد کورکوری باید لغو شود و آنها بدون قید و شرط آزاد شود.

لایحه عفاف و حجاب " طرح نور " لایحه‌ای علیه منزلت زنان در جامعه است. لایحه‌ای که بالاتر از زور است



ما زنان در جامعه امنیت نداریم در خیابان مورد تعرض واقع می‌شویم و ناسزا می‌شنویم

ما زنان ایران امروز صدایمان را علیه هرگونه خشونت و آپارتاید جنسیتی؛ علیه

حجاب اجباری با پرچم: #زن_زندگی_آزادی بلند کرده و به‌پا خاسته‌ایم*

زنده باد برابری انسان‌ها، زنده باد منزلت انسان

زنده باد آزادی، #جنگ_علیه_زنان

#نه_به_حجاب_اجباری ، محبوبه فرح زادی (برگرفته از مدیای اجتماعی)

لایحه‌ای که ورود عده‌ای جاهل و لمپن را در خیابان‌ها به جان نیمی از شهروندان انداخته تا زنان را با مشت و لگد و فحاشی، اذیت و آزار دهند و آرامش را از زنان سلب کنند و جو رعب و وحشت به خیابان آورند.

حاکمیت از این همه دشمنی به زنان چه اهدافی را دنبال می‌کند؟

حتی در دوران برده‌داری، قوانین حمورابی این چنین با زنان رفتار نمی‌کرد

دشمنی حاکمیت علیه زنان در جامعه، در همه سطوح: از حق طلاق تا حضانت فرزند، از نصف ارث تا جای خالی نامش در کارت ملی فرزندش؛ از محدودیت‌های اجتماعی، گرفتن تابعیت شناسنامه برای فرزندش تا آپارتاید جنسیتی در آموزش و پرورش و اشل حقوقی.

از محروم بودن در قضا تا نیمه شهادتش در رویدادها.

بیانیه شورای بازنشستگان ایران:

جنگ علیه زنان، اعلان جنگ علیه زندگی و آزادی است!



جامعه از هرگونه بهره‌کشی و تبعیض، این جنبش ادامه دارد.

زنان در این مبارزه تاریخی برای

خلاصی از ستم جنسیتی/طبقه‌ای ،

اکثریت مردان و بویژه سایر گرایشهای

دیگر جنسیتی را کنار خود دارند، چرا که

خلاصی از چنین تبعیضی با مبارزات

رهایی جامعه گره خورده است. #زن_زندگی_آزادی

شورای بازنشستگان ایران

۴۰۳/۱۳۰ (برگرفته از مدیای اجتماعی)

چند روزی است که خیابانها و میداین شهرهای بزرگ بویژه تهران به صحنه های جنگ بدل شده.

حکومت در مقابل اوج اعتراضات هر روزه اقبشار مختلف جامعه، همزمان با شروع تنش خارجی و فضای نظامیگری، یورش را به زنان برای بازپس گیری هر آنچه که از دست داده آغاز کرده است.

حکومت میخواهد جامعه ملتهب و معترض را به عقب براند. اما تمکین چنین جامعه معترض، آگاه و مطالبه گری که خواهان عبور از شرایط موجود است، بسیار سخت ، مشکل و میتوان گفت غیر ممکن مینماید.

موج جدید هجوم برنامه ریزی شده ، بیرحمانه و خشن علیه زنان، سناریوی هجوم به همه مردم مطالبه گر معترض است. اعلان جنگ علیه زندگی و آزادی و فرصتی برای تعرض به کل جامعه است.

حکومتی که شدت از طرف مردم تحت فشار است و موجودیت خود را در خطر میبیند با توسل به سرکوب و تعرض به زنان دنبال عقب راندن این فشار خردکننده بر خود و جلوگیری از شکاف بیشتر درون صفوفش می‌باشد.

مقاومت و مقابله با این سیاست نه فقط برعهده زنان بلکه وظیفه کل جامعه است زیرا این "هجوم" تمام جنبش های اجتماعی مطالبه گر را تحت تاثیر قرار میدهد.

سالهاست زنان به پیشگامان جنبشهای مطالباتی در سطح جامعه بدل شده و حضورشان نقطه قوت هر حرکت اعتراضی است. از جنبش دادخواهی گرفته تا جنبش های معیشتی ، مدنی، زیست محیطی و اجتماعی.

جنبش زنان انتظارات و سطح مطالبات جامعه را بالا برده و بازگشت به گذشته دیگر ممکن نیست.

زنان بدرستی مناسبات مردسالارانه/ سرمایه داری را که بر پایه و بستر سنن و قوانین متحجرانه، شرایط زن ستیزی را تشدید میکنند به مبارزه فرا میخوانند.

تاریخ بیش از چهل سال نشان داده که زنان با مقاومت و مبارزه سنگر به سنگر حکومت را به عقب رانده اند.

این مقاومت و مبارزه اجتماعی ریشه در تحولات تاریخی و جایگاه و نقش انقلابی جنبش زنان در جامعه و همچنین منطقه دارد.

زنان با توجه به تجربه و زیست واقعیشان با هر گونه بساط سلطه مخالفند و محور مبارزاتشان بر مناسبات برابری خواهانه متکی ست و اینگونه است که تا رهایی کامل

شورای بازنشستگان ایران

روز جهانی کارگر ، نماد مبارزه برای حق زندگی توام با رفاه ، برابری و آزادی ست!

#محسن_محمدپور کارگر ۱۷ ساله ساختمانی بود ، #محمد_حشم‌دار تعمیرکار، #مجید رضاهرورد کارگر میوه‌فروشی بود .

#مهرداد شهیدی نژاد دانشجو و سرآشپز کافه رستوران بوته در اراک بود

#محمد(کیان) حسینی کارگر مرغداری و #محمد_مهدی_کرمی در کنار ورزش، کارگری میکرد .

#حدیث_نجفی در رستوران کار می‌کرد و #نیکاشاکرمی در کافه، #ساسان_قربانی آهنگر بود و #یحیی_رحیمی کاشی‌کار!

#خدانور لجه ای جوان بلوچ و حاشیه نشین شیرآباد زاهدان بدون مدارک هویتی در گچ‌کاری کار میکرد. #ما_خاموش_شدنی_نیستیم. اول_ماه_می (برگرفته از مدیای اجتماعی)

بیانیه مشترک تشکل‌ها، نهادها و جمع‌های دانشجویی درباره جنگ افروزی جمهوری اسلامی!



همچنین خواسته ما از ایرانیان خارج از کشور، مبنی بر ادامه مبارزه جمعی برای تحقق چهار امر مهم است؛ اینکه شما ایرانیان آزادیخواه خارج کشور، از فعالین و چهره‌هایی که هم‌دغدغه مردم داخل کشور هستید و همچنین از گروه‌های فعال «زن زندگی آزادی» (در شهرهای سراسر جهان، از سازمان‌ها و احزاب سیاسی که هم راستا با منافع مردم مبارز ایران هستید، می‌خواهیم که با برپایی تجمعات و تظاهرات اعتراضی زمین را زیر پای جمهوری اسلامی داغ کرده و از مبارزات ما مردم داخل کشور پشتیبانی کنید.

شما می‌توانید دور جدیدی از اعتراضات جهانی را علیه جمهوری اسلامی سازمان دهید؛ اعتراضاتی که بساط جمهوری اسلامی را در خارج از ایران جمع کند. در همین راستا باید فشار سیاسی زیادی بر دولت‌های جهانی گذاشت که خواسته‌های ما مردم ایران که واضحاً در انقلاب «زن زندگی آزادی» مطرح شدند را به رسمیت بشناسند:

۱. قرار دادن سپاه پاسداران جمهوری اسلامی در لیست تروریستی بین‌المللی
۲. طرد، انزوا و بایکوت کامل جمهوری اسلامی از مجامع بین‌المللی
۳. تعطیلی کامل سفارت‌خانه‌ها و اخراج سفیرای جمهوری اسلامی از تمام کشورهای دنیا
۴. شناخته شدن جمهوری اسلامی به عنوان یک حکومت آپارتاید جنسی-جنسیتی که در آن زنان جنسیت دوم حساب می‌شوند و کوئیرها (+) (LGBTQIA) اصلاً حق زندگی ندارند.

امروز اگر برنخیزیم سیاهی به خانه تک تک ما خواهد آمد!

جمهوری اسلامی نابود باید گردد

پیروز باد انقلاب زن زندگی آزادی

۲۸ فروردین ۱۴۰۳ (برگرفته از مدیای اجتماعی)

امضاکنندگان:

تشکل‌های دانشجویی: تشکل دانشجویان پیشرو- نهاد آزاداندیشان جندی‌شاپور- آزادی‌خواهان دانشگاه تهران شمال - کمیته سراسری دانشجویان کردستان - نهاد دانشجویان دانشگاه آزاد اصفهان (خوراسگان) - اتحاد دانشگاه صنعتی اصفهان - اتحاد دانشجویان دانشگاه الزهرا

جمعی از دانشجویان و فعالین: دانشگاه اصفهان - دانشگاه علوم پزشکی اصفهان - دانشگاه علوم پزشکی ارومیه - دانشگاه آزاد شهرقدس - دانشگاه فنی مهاجر اصفهان - دانشگاه شیراز - دانشگاه فنی یزدان‌پناه کردستان - دانشگاه فنی دخترانه سنندج - دانشگاه خوارزمی کرج - دانشگاه ملایر - دانشگاه بهشتی

«جنگ افروزی»، جمهوری اسلامی را نجات نخواهد داد؛ ما مردم ایران در حال حاضر در جنگ با جمهوری اسلامی هستیم و باید حکومت اسلامی را سرنگون و انقلاب «زن زندگی آزادی» را به پیروزی برسانیم!

جمهوری اسلامی علاوه بر سرکوب در داخل کشور، سال‌هاست که با جنگ نیابتی و تقویت گروه‌های اسلامی همپیمانانش در منطقه از طریق سپاه تروریستی پاسداران زیست می‌کند و با بحران‌زایی به عمر ننگین خود ادامه می‌دهد.

هرچند قدرت موشکی‌ای که سال‌ها جمهوری اسلامی رجزخوانی‌اش را می‌کرد؛ حالا تبدیل به مضحکه داخلی و جهانی شده؛ اما نفس واکنش نظامی رو به اسرائیل، هرچند که از روی ناچاری و ضعف انجام شده باشد؛ پیام‌ها و پیامدهایی دارد.

پیامدهای داخلی و بین‌المللی فرار رو به جلوی جمهوری اسلامی:

هدف اصلی رژیم اسلامی در این اقدام، ایجاد فضای امنیتی و نظامی و تلاش برای سرکوب مبارزات پیگیر و اعتراضات عموم مردم علیه وضع موجود و در قالب انقلاب «زن زندگی آزادی» است. در واقع جمهوری اسلامی می‌خواهد صورت مسئله مبارزه مردم برای سرنگونی بر بستر انقلاب را به جنگ بین دو دولت تغییر دهد! در بُعد بین‌المللی نیز، خوب می‌دانیم که جمهوری اسلامی از این پس، در منگنه طرد و انزوای جهانی قرار خواهد گرفت. آغاز حمله پهلپادی و موشکی به خاک یک کشور دیگر آنهم اسرائیل، تنوع بالایی به گزینه‌های روی میز دولت اسرائیل و متحدانش علیه رژیم خواهد داد.

البته این مسئله مشکل اصلی جمهوری اسلامی نخواهد بود. چرا که دشمنان اصلی این حکومت، ما مردمی هستیم که مبارزین راه گسترش بی‌حجابی و نابودی حکومت آپارتاید جنسی-جنسیتی و مدافعین حق رفاه و آسایش و یک زندگی انسانی هستیم.

ما عمیقاً به این مسئله باور داریم که مبارزه ما دانشجویان و مردم تحت سرکوب و استثمار برای سرنگونی حکومت اسلامی و پیروزی انقلاب «زن زندگی آزادی»، کلید حل بحران پیش رو است؛ بحرانی که سایه یک جنگ ضدانسانی را بر سر مردم ایران و اسرائیل انداخته است.

ما باید حتی با وجود فضای جنگی به صورت گسترده‌تر و قدرتمندتر در این مبارزه پیشروی کنیم.

اما، چه باید کرد؟

جمهوری اسلامی با این شکست مقتضحانه در عرصه نظامی و بین‌المللی و بدون داشتن حداقلی از حمایت مردمی در داخل کشور، نه می‌تواند و نه قصد دارد که وارد یک جنگ تمام عیار شود.

از طرفی با افزایش خشم مردم در همین ۴۸ ساعت گذشته، قطعاً برابر موج گسترده اعتراضات مردمی که دیر یا زود گریبان‌ش را خواهد گرفت، ناتوان‌تر از گذشته خواهد بود. جنگ جمهوری اسلامی و دولت اسرائیل، به هیچ عنوان گزینه مطلوبی نیست؛ اما در صورت وقوع هرگونه جنگ و درگیری نظامی، ما همچنان راه مبارزه سراسری و تسریع روند انقلاب را پیش خواهیم گرفت.

تسخیر خیابان‌های سراسر کشور باید به دست ما صورت بگیرد؛ نه رژیم اسلامی. ما در روزها و هفته‌ها و ماه‌های اولیه انقلاب «زن زندگی آزادی» (با اعتراضات سراسری و تظاهرات اعتراضی نشان دادیم که این توان را داریم؛ لذا باید در دانشگاه‌ها، مدارس، تمامی محیط‌های کاری از کسبه و بازاریان گرفته تا مراکز تولید و کارگاه‌ها، تا بخش‌های خدمات عمومی، خودمان را سازمان دهیم و جامعه را به سمت اعتصاب سراسری و اعتصاب عمومی ببریم و به موازات با اعتراضات سراسری جمهوری اسلامی را از کار بیندازیم.